NANGATIAINITTUAEATULINN
#1913 U1IANTIAUATDMNG
(nangnsuTuUse W.A. 2556)

YaandugauRnen wnIngrdenaluladgsun3
ANV ¢ Anindvndmnssumans / a1 uimnssuesedna
wuni 1 dayanaly

M lng : UNANEGRTIAINTIUANERTULNA ANUNIVNIFINTIULATDING

AWIBNQY Bachelor of Engineering Program in Mechanical Engineering

1. FeU3w UAZEIUNIYY

v

%Lﬁu (lne) . Amnssumanstdia Gamnssueiena)

Foda (Ine) : 9A.U. BrnTsuiAzena)

Yol (8engw)  : Bachelor of Engineering (Mechanical Engineering)
oo (89n9w) . B.Eng. (Mechanical Engineering)

2. auautAvaidiAnen
2.1 auauURvaidiAnemangnsIAINTIUAEATUNIN
AvantRvadidrAnynduluautederuuminerdemaluladgsuis 91908
nsFnuTuUSaes W.A.2586
2.2 auauURvaidnAnemangnsIAINTIUAERTUMARLUUATIMTA
(1) AuaudRvesidnfnwilulunudederuuminerdumaluladasuns 119

NSANITUUTYY 9T W.A.2546

(% ]
) v A a a

9TUUN 3 @191V 1IAINTTU

[d v =2

2 WuinAnwifid§efnweglududi 2 v
< = = a A a & ] & =
\wSeuna uarilnanisiSeudl davuuuafeazaunaus 3.00 Jul ve M

ANILYEUTDIENIUNIYAINTIATEINATNTY “Hiladuaiunsofivay”

a

AUUTZNIANTENTNANYITAIT 1389 LUINNNTIANTANBITEAUUTY YIRS

o

wuuivthluandugaudng w.e. 2549




3. WanNgAswazeNaNTdlsau

3.1 waANgns

3.1.1 WUNUEAN MNUNATIUARBANANERS

UANEASTIAINTTUAARTUUNA

UAe.2

o ! a dAa L% (4 ! 1 a
uunbeinfiseunaeandngaslitesndt 187 wiiwfn (nsain)
VANGATIMINTTUANANTUMTAARUUATINT

o 1 a ada v (R4 ! 1 a
Q'TU’J‘L!WU’JEJﬂWVILiﬁu@]ﬁ@ﬂ%ﬁﬂ’q@ﬂuu@ﬁﬂ'ﬂ 192 wulgnm (‘lﬁiﬂ']ﬂ)

3.1.2 laseafravidngns
UANERSTIAINTTUAARTUUNA

(1)

(2)

(3)
(4)

(1)

2

(3)
(4)

vuandnAnynly 38
- nasAvumuAnwvily 12
- NENAVINN WA A 15
- nasAndnuily duingrmans-adnmans

- ngsAndAnwiluuuuden suuywemans

deuenans avenans

RUINIY AN 132
- ngEAnug e maniuazadaans 27
- ﬂduﬁ%wﬁﬁgwuwwaiﬂaﬂiiMﬂwam§ 41
- NAAITIINTIAUMAAINTIUANENS 48
- R ENTIAUMIMINTSUAERS 16
NUINIVIENNIANEI 9
NUINIYUADNLET 8

VANGATIMINTTUANANTUANTAARUUATINT

vuanInAnynaly 38
- nasAvunu@nwvily 12
- NENAVINN WA 15
- nasAndnuily duingrmans-adnaans
- n@sAndAnwiialuuuuden suuysemans

deuenans anenans
RUINIY AN 137
- naEiniug e maniuazadaans 27
- nauinfugumndmnssumans 41
- AN TIAUMAAINTSUAERS 60
- R RN TIAUMIMINTTUAERS
NUINIVIENNAANE
NUINIVUFNLET

wUWAA
nwAn
nwAn
nwAn
nwAn

WUWAA
nwhn
nwhn
nwhn
nwhn
WUWANA
WUWANA

wU2NH
nwAn
nwAn
nwAn
nwAn

WUWNA
nwhn
TORRRI
TORRRI
TORRRI
WUWAR
WUWAR




UAe.2

3.1.3 59897391

1) Avdnwily 38 wEnn
- ngaAvunuAneiialy 12 viiein
202107 nslERRUNIABSHAYANTAUNA 3 (2-2-5)
(Use of Computer and Information)
202211 M3AaLieNTHAILA 3 (3-0-6)
(Thinking for Development)
202212 uywdiuinusssy 3 (3-0-6)
(Man and Culture)
202213 lamadmi 3 (3-0-6)
(Globalization)
- NAIVINWIANUTENA 15 vdiena
203101 Aw19INQY 1 3 (3-0-6)
(English 1)
203102 N1W19INQY 2 3 (3-0-6)
(English 1)
203203 AWIDINQY 3 3 (3-0-6)
(English 111)
203204 N1WBINGY 4 3 (3-0-6)
(English V)
203305 A1W19INQY 5 3 (3-0-6)
(English V)
- nguAnAnwvily duingimaniuaradinaans 9 mihein
103113 aginAansludinuszd1iu 3 (3-0-6)
(Mathematics in Daily Life)
104113 aywdifudswndon 3 (3-0-6)
(Man and Environment)
105113 uywdiumalulad 3 (3-0-6)

(Man and Technology)
- s dAnwihluuuuden fuuysemans 2 yhein

dapupnans avenans

Tifi3ouden 2 misefin aneivdwieluil

114100 AwaziunuIng 2 (1-2-4)
(Sport and Recreation)

202241 ngvungludinuseiniu 2 (2-0-4)
(Law in Daily Life)




(2)

202291 n1sdnnsasis vl
(Modern Management)

202292 gusgneunisginamalulad
(Technopreneur)

202354 USuni1aen1sAnelarn1Tvingu
(Philosophy of Education and Working)

AN
(2.1) nANgATIANITUAEATUUTA
- naEinug IS mansuazadaans
102111 wfifiugu 1
(Fundamental Chemistry 1)
102112 UFtRnsATifiugu 1
(Fundamental Chemistry Laboratory I)
103101 wpanqd 1
(Calculus 1)
103102 wAaAdd 2
(Calculus 1)
103105 wAaAsd 3
(Calculus 1)
105101 Wand 1
(Physics 1)
105102 Wand 2
(Physics 1)
105191 UURMsWENE 1
(Physics Laboratory 1)
105192 UjURn1sWEnd 2
(Physics Laboratory )

- ﬂdﬂ%%’]ﬁﬂﬁﬂﬂ%ﬂﬁﬂ’]ﬂ‘ﬁiuﬂ’]ﬂmg
523101 M5@eulULnIuARLIILADS 1
(Computer Programming 1)
523201 nsulUTuATUABNALADS 2
(Computer Programming 1)
525101 NISWWULUUAFINTIH 1
(Engineering Graphics )

132
27

41

UAe.2

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

Mi2enn

PUILAR

4 (4-0-8)

1(0-3-0)

4 (4-0-8)

4 (4-0-8)

4 (4-0-8)

4 (4-0-8)

4 (4-0-8)

1(0-3-0)

1(0-3-0)

PUILAR

2 (1-2-4)

2 (1-2-4)

2 (1-3-5)



525202

525203

525204

5292971

529298

529299

530201

530211

531101

533261

533262

weslulauiing 1
(Thermodynamics 1)
WAAARNSIAINT T

(Engineering Dynamics)
nafansvedlua 1

(Fluid Mechanics 1)
TWihuazindosdnsnalad
(Electrical and Electrical Machine)
ﬂg‘jﬁﬁmﬁmmsﬂﬂﬁwﬁugm

(Fundamental of Electrical Engineering Laboratory)

UfuRnssesdnsnalwiniiugiu

(Fundamental of Electrical Machinery Laboratory)

AfnAAATIAINTTY
(Engineering Statics)
nafansian 1
(Mechanics of Materials 1)
TARIFINTTY

(Engineering Materials)
NIIUITNIIMEN
(Manufacturing Processes)
UURAN13NIIUITNHER

(Manufacturing Processes laboratory)

NRUIBINTIAUNIIAINTTUANENS

525200

525201

525208

525301

525304

525305

525307

ﬁugmﬁmﬂﬁmﬂ%aﬂﬂa

(Mechanical Engineering Fundamentals)
anALaZIoITI e

(Statistics and Numerical Methods)
AdinAansdnsuimnssuaIaina
(Mechanical Egineering Mathematics)
NSAYULUUNIING

(Mechanical Drawing)
MIoBNLUUASasNINa 1

(Machine Design 1)
narandiadesdnina

(Mechanics of Machinery)
AsdunIena

(Mechanical Vibration)

48

UAe.2

4 (4-0-8)

4 (4-0-8)

4 (4-0-8)

4 (4-0-8)

1 (0-3-0)

1 (0-3-0)

4 (4-0-8)

4 (4-0-8)

4 (4-0-8)

4 (4-0-8)

1 (0-3-0)

PUILAR

1 (1-3-5)

3 (2-3-7)

3 (3-0-6)

2 (1-3-5)

4 (4-0-8)

4 (4-0-8)

4 (4-0-8)




UAe.2

525308 ANTENELNANNTOU 4 (4-0-8)
(Heat Transfer)

525311 S3UUMIUANSHLLIA 4 (4-0-8)
(Automatic Control Systems)

525313 AfnTsulssdinsnunas 4 (4-0-8)
(Power Plant Engineering)

525314 ipdessudumunigly 4 (4-0-8)
(Internal Combustion Engines)

525315 n1svAnadulaznisusuenna 4 (4-0-8)
(Refrigeration and Air Conditioning)

525340 UFTRNMTAMmNITILATaINa 1(0-3-3)
(Mechanical Engineering Laboratory)

525441 UJURNITEUUAIUANLarnluLlf 1(0-3-3)
(Automation and Control Systems Laboratory)

525442 U{URNIAuALSoukazveslia 1(0-3-3)
(Thermo-Fluid Laboratory)

525477 lasenudmnssuaieana 1 4 (4-0-8)
(Mechanical Engineering Project 1)

nauIgERNTIRUNMIAINTIUAMEaRS 16 vlena

525205 weshulaunding 2 3 (3-0-6)
(Thermodynamics 1I)

525300 AUNUTMNTTULATEINE 1 (0-3-3)
(Seminar in Mechanical Engineering)

525302 myiauavesesdioTa 3 (3-0-9)
(Measurement and Instrumentation)

525303 naranivedla 2 4 (4-0-8)
(Fluid Mechanics II)

525306 meufimestislunsiasmeidmiuimnssuaiaina 2 (1-3-5)
(Computer Aided Engineering for Mechanical Engineering)

525309 NN30BNLULASDIENINA 2 4 (4-0-8)
(Machine Design i)

525401 syuuUsnludiRgnannssy 3 (3-0-9)
(Industrial Automations)

525402 N1508NLUUTEUUAINSOU 4 (4-0-8)
(Thermal System Design)

525451 TUsunsuoolalandnsuiaminssy 1(0-3-3)

(AutoCAD for Engineering)



525452

525453

525454

525455

525456

525457

525459

525462

525471

525473

525478

525479

525480

535311

535334

535412

535450

TWswnsuuavuaudmiulmnssuaiaina
(MATLAB for Mechanical Engineering)
N3 IALAZNITAIVANMIBLAUT
(Measurement and Control with LabVIEW)
ANTIOULNIAUNY

(Gas Turbine Performance)

n1sduAIU

(Combustion)

\w3nsdnsvesiug

(Fluid Machinery)
Blludieduudi o

(Introduction to Finite Element Method)
warnansvaslradeimnantedi

(Introduction to Computational Fluid Dynamics)

N1508NLUUTEUUDIAITAIMSUIAINTIULATNNG

(Building System Design for Mechanical Engineering)

WtoAnuITUamIIMNTINATEING 1

(Advanced Topics in Mechanical Engineering 1)

Jgyrianizizeamaimnssunieena 1

(Special Problems in Mechanical Engineering I)

Iﬂi\?ﬂﬁu%ﬁﬁﬂiﬁﬂlﬂ%@ﬂﬂa 2

(Mechanical Engineering Project II)
AMINTINEIUDUS

(Automotive Engineering)

NAAANIUDIAY

(Gas Dynamics)

LASEPANANSAINTUIAINS

(Economy for Engineer)

MseuRNgUTIs Mslvivunn wagfidamnuiile
(Geometric, Dimensioning and Tolerancing)
nseenuuugUnsaitanAnLay uBRTuNY
(Jig and Fixture Design)
walulagnistuiindeya

(Data Storage Technology)

UAe.2

1(0-3-3)

2 (1-3-5)

4 (4-0-8)

4 (4-0-8)

4 (4-0-8)

4 (4-0-8)

2 (1-3-5)

4 (4-0-8)

4 (4-0-8)

4 (4-0-8)

4 (4-0-8)

4 (4-0-8)

3 (3-0-6)

4 (4-0-8)

2 (1-3-5)

2 (1-3-5)

4 (4-0-8)



(2.2) vangasANsamMaRsUNAnuLUUiIIm
- AgANNUgIUINTIeImMansiarAlnAans

102111

102112

103101

103102

103105

105101

105102

105191

105192

ALY 1
(Fundamental Chemistry 1)

UuRNsIAlinugIu 1

(Fundamental Chemistry Laboratory )

wARAGH 1

(Calculus 1)

LARAGEH 2

(Calculus 1)

LARANE 3

(Calculus 1)

Wand 1

(Physics 1)

Wand 2

(Physics 1)
UuRNsHENd 1
(Physics Laboratory 1)
Ufumn1sWEnd 2
(Physics Laboratory II)

- NFLATINUGIUNTIAINTIUAIERS

523101

523201

525101

525202

525203

525204

5292971

nseulusunsuasuines 1
(Computer Programming 1)
nMsWeulusunIuABLINDS 2
(Computer Programming 1)
NMSWEULUUIFMNTIY 1
(Engineering Graphics 1)
weslulauniing 1
(Thermodynamics 1)
WAFNERIIAINTIA
(Engineering Dynamics)
nafansvedlua 1

(Fluid Mechanics 1)
TWhuazia3asdnsnaluii

(Electrical and Electrical Machine)

137
27

41

UAe.2

Mu2enn

PUIYNA

4 (4-0-8)

1 (0-3-0)

4 (4-0-8)

4 (4-0-8)

4 (4-0-8)

4 (4-0-8)

4 (4-0-8)

1 (0-3-0)

1(0-3-0)

PUILAR

2 (1-2-4)

2 (1-2-4)

2 (1-3-5)

4 (4-0-8)

4 (4-0-8)

4 (4-0-8)

4 (4-0-8)




UAe.2

529298 ﬂg‘jﬁﬁmﬁmmsﬂﬂﬁwﬁugm 1 (0-3-0)
(Fundamental of Electrical Engineering Laboratory)

529299 UFTRnsiesesdnsnaliiifiugu 1 (0-3-0)
(Fundamental of Electrical Machinery Laboratory)

530201 @fneFERTIAINTTY 4 (4-0-8)
(Engineering Statics)

530211 Naenansian 1 4 (4-0-8)
(Mechanics of Materials 1)

531101 JeRifINTIY 4 (4-0-8)
(Engineering Materials)

533261 NIFUIBNIINGS 4 (4-0-8)

(Manufacturing Processes)
533262 UURANIINIINITNINGS 1(0-3-0)

(Manufacturing Processes laboratory)

- NERTINRUNMTIAINTSUMEaRS 60 nein
525200 ﬁugmﬁmmimﬂ%ﬁﬂa 1(1-3-5)
(Mechanical Engineering Fundamentals)
525201 @dfLazIseAILaY 3 (2-3-7)
(Statistics and Numerical Methods)
525208 AdaraRsAMSUImNITIASoINa 3 (3-0-6)

(Mechanical Egineering Mathematics)

525301 ﬂ?iLstEJ‘lJLLUUVﬁ\‘iﬂﬁ 2 (1-3-5)
(Mechanical Drawing)

525304 N139RNLULLASEENING 1 4 (4-0-8)
(Machine Design 1)

525305 naransiesesdnsna 4 (4-0-8)

(Mechanics of Machinery)

525307 MIEUVNING 4 (4-0-8)
(Mechanical Vibration)

525308 ANSENELNANNSOU 4 (4-0-8)
(Heat Transfer)

525311 S8UUMIUANSHLLIA 4 (4-0-8)

(Automatic Control Systems)
525313 ArnTTuls99nTaunas 4 (4-0-8)
(Power Plant Engineering)

9



525314 \n3essusidunUnelu
(Internal Combustion Engines)
525315 misvhanudulaznisusuoinia
(Refrigeration and Air Conditioning)
525340 UfURMTIMnIsneTena
(Mechanical Engineering Laboratory)
525441 UJURNITEUUAIUALLarnlulf
(Automation and Control Systems Laboratory)
525442 UHuRnIsAuANTeuLavvediva
(Thermo-Fluid Laboratory)
525477 TpssnuiennssuAiesna 1
(Mechanical Engineering Project 1)
525600 mﬁmmamﬁ%’juqﬂﬁm%’ﬁmﬂﬁuLﬂ%aﬂa 1
(Advanced Mechanical Engineering Mathematics 1)

525602 szilguitdsmiavtugedmiuicinssuasens

UAe.2

4 (4-0-8)

4 (4-0-8)

1(0-3-3)

1(0-3-3)

1(0-3-3)

4 (4-0-8)

4 (4-0-12)

4 (4-0-12)

(Advanced Numerical Methods for Mechanical Engineering)

525603 nafansa1sLlasaLilas

(Continuum Mechanics)

nauIv IR oNTIAUNIIMINTIUAENT
525205 weslulaufing 2
(Thermodynamics )
525300 &UNUBAMNTSULASEINa
(Seminar in Mechanical Engineering)
525302 myiauavesesdioTa
(Measurement and Instrumentation)
525303 narnansvedlua 2
(Fluid Mechanics II)
525306 meufiamestaslunsiaszidmiuimnssuaiana

4 (4-0-12)

9 UUIBNA

3 (3-0-6)

1(0-3-3)

3 (3-0-9)

4 (4-0-8)

2 (1-3-5)

(Computer Aided Engineering for Mechanical Engineering)

525309 NMsPENLUULATEIINING 2
(Machine Design II)

525401 syuusnludiRgnainnysy
(Industrial Automations)

525402 NI1599NLUUTZUUAIINITOU
(Thermal System Design)

10

4 (4-0-8)

3 (3-0-9)

4 (4-0-8)




525451

525452

525610

525611

525612

525615

525616

525618

525620

525621

525622

525623

525624

525630

525631

525632

525633

525634

TUsHnIuoalaLAREINTUIAINT TN
(AutoCAD for Engineering)
I‘UiLLﬂﬁJLL@J‘V]LLaUﬁ']M%JUSm"Jﬂ?iEJLﬂ%“ENﬂa
(MATLAB for Mechanical Engineering)
Ngufn1stAvEU

(Theory of Elasticity)
NTAATIZRAULAULTIAIUIE

(Analytical Stress Analysis)
NFIATIAANUAUTIU TRNT
(Experimental Stress Analysis)

N uEuNaann

(Theory of Plasticity)

Ve veHuLazUFDNUN

(Theory of Plate and Shell)
msleneimuudausiuagemudutunisussgnd
(Advanced Strength and Applied Stress Analysis)
namanivaslvatugs

(Advanced Fluid Dynamics)
nslauuutiudau

(Turbulent Flow)

nsluauuudamala

(Compressible Flow)

nsluavaneaniuy

(Multiphase Flow)
nseenuwuuAIesinInavedlva

(Design of Fluid Machinery)
NMSULATATULNSIEANSOU

(Conduction and Radiation Heat Transfer)
mimmm%’ouuazmﬁmamma%uqa
(Advanced Convection Heat and Mass Transfer)
msvhedudiuge

(Advanced Refrigeration and Air Conditioning)
miaamwmzuuqm%mw%uqq

(Advanced Thermal System Design)
ns sl

(Combustion)

11

UAe.2

1(0-3-3)

1(0-3-3)

4 (4-0-12)

4 (4-0-12)

4 (4-0-12)

4 (4-0-12)

4 (4-0-12)

4 (4-0-12)

4 (4-0-12)

4 (4-0-12)

4 (4-0-12)

4 (4-0-12)

4 (4-0-12)

4 (4-0-12)

4 (4-0-12)

a4 (4-0-12)

4 (4-0-12)

4 (4-0-12)




525636

525637

525650

525655

525660

525661

525662

525666

525668

525670

525671

525672

525680

525681

525683

525686

525690

525692

MsAgugUndany

(Energy Conversion)
WaNULaNeingwaznslgay

(Solar Energy and Their Applications)
wamaniimnssudugs

(Advanced Engineering Dynamics)
MImMATNgign

(Optimization)
M3UsEYNANTMUANLIUINE ALTign
(Applied Optimal Control)
N15UsEYNAKAENITORNHUUTEUUAIUAY
(Control System Design and Application)
NSAIUANYUEUA

(Robotics Control)
waransuarn1IAIUANN1TUU

(Flight Dynamics and Control)
sruvaNeInailafLazAIuAL

(Embedded system and Control)
nseenuuuLarnIsHanlagldnouiimeitie
(CAD/CAM)

Uyausehivg

(Artificial Intelligence)
N1998NLUUTEUUSALULRMELAUT
(Automation System Design with LabVIEW)
warnansvoslnallsiiuin

(Computational Fluid Dynamics)

I aq 6 a & o U a 4'
58L‘UEJ‘U’]SVLWVLUGILEJ@Lllumﬁ’]ﬁ/iﬁ‘U?WJﬂiillLﬂiﬁNﬂa 1

(Finite Element Method for Mechanical Engineering 1)

Iludedusuuunaransuas ligadu
(Non-linear and dynamic finite elements)
nsIeeslannd@nd

(Multi-Physics Simulation)
MNT0BNLUUNMINIAaEsE NS UAMmINIsuIAS09Na

(Mechanical Engineering Experimental Design)

1Y

JaymiiAwtuganadmnssunseana 1

UAe.2

4 (4-0-12)

4 (4-0-12)

4 (4-0-12)

4 (4-0-12)

4 (4-0-12)

4 (4-0-12)

4 (4-0-12)

4 (4-0-12)

4 (4-0-12)

4 (4-0-12)

4 (4-0-12)

4 (4-0-12)

4 (4-0-12)

4 (4-0-12)

4 (4-0-12)

a4 (4-0-12)

a4 (4-0-12)

4 (4-0-12)

(Advanced Special Problems in Mechanical Engineering 1)

12
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UnAnwaniafinwagdesamsioussuseIviaeaniafnwiuin 1 e

Ao TunedeulyufoRnuaniafinu wasamsidouiollufoRnuivanuseneuns 1 na
MsAnam Work Term snmsgiuiimmuslaganvnien Aaduliunaniséinw 8 miedn  1n

ﬁﬂmawﬁaﬁﬂmmammLﬁsJuLﬁalﬂﬂgjﬁaqmﬁuamuﬂszﬂaumi 110N 1 AIANISANEI 139
snni 1 aSafld Tnelamadoudsuneivlunduaniafnuenusfudsil
525490 LHRENARAAANY 1 yideia
(Pre-cooperative Education)
525491 anfadnw 1 8 vhefin
(Cooperative Education 1)
525492 @nnafny 2 8 e
(Cooperative Education i)

525493 @unnafnuyl 3 8 VUwAM

(Cooperative Education i)

1199 ANSYUITIYIVINABNUTIBIVANN AN Y
525494 1ASIUANYIIFINTITULATOING 9 VYAn

(Mechanical Engineering Study Project)

(@)  RUINIVNABNLES 8 waena

denseunednle q Mleaeuluiviingrdomaluladgsuns

AMNRUNYVDILAVIHE I

AYUTEINTIIVT USENBUMIBaY 6 A7 UL AANUNUNeRal

a1iui ERN drndvn

STt 2 wae 3 NN 41731

Seruil 4 MUY 1

SUT 5w 6 NN duseivvesusar iyl
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3.1.4 WHUNISANEI

1. ANgATIAINTIUAIAATUMINN

UAe.2

Fut aensAnei 1 Wi aensAneil 2 e aensAneil 3 Wiog
fin fin fin
102111 LAflugIu 1 4 |103102 UARAH 2 4 103105 uAaAda 3 4
102112 YjURnstediiugiu 1 1 [104113 aywdivaaindon 3 (103113 adiamansludiaysedniu 3
103101 upaAsd 1 4 (105101 Wand 1 4 (105102 Wand 2 4
97 1 105113 wywdiumealulad 3105191 UfdAnsiand 1 1 [105192 UjURnsildnd 2 1
202107 msldreufinnesuavansaume| 3 203101 Mwdangy 1 3 |203102 mwdangy 2 3
525101 M3Teukuvieanssy 1 2 |523101 msleuldsunsureniiumes 1| 2 |531101 Jan3ainssy 4
Eett 17 Eiett 17 Eiett 19
203203 MW1INGY 3 3 |202212 uywdiuiaussy 3 (202211 msAnwiienIsaIL 3
525200 #ugnuiennssuaiana 1 [523201 ns@eulusunsumaufiawes 2| 2 [202213 Tan1Adand 3
525208 AdinAEANSEMSY 3 |525201 afifuasIBidadianay 3 (525203 warmansieInssy 4
IAINITTUATOMNA
529297 Influazinsesdnsna 4 |525202 weslulawding 1 4 |525204 namansvedlva 1 4
‘15‘_]“. ‘lV\lﬁ"l
" 1530201 afnemEnsIFns 4 |530211 namansian 1 4 |525304 N3eENKULATEIINING 1 4
533261 N33UBNIIWEN 4 529298 UftRnsimnssulaliiugiu | 1 529299 UjiRnisiasesdnsnaluih 1
iugu
533262 UURANINTTUIBNWEN 1
Eett 20 Eiett 17 Eiett 19
203204 AWINgY 4 3 (203305 mwidangu 5 3 (525311 szuumuASaluLR 4
525301 MATYULUUNINNG 2 525307 msdunana 4 525313 Fensulssdnsauma 4
525305 NaFAR3IATEIININA 4 |525308 MsgnewmAuSou 4 |525314 iSeseudidumunely 4
Uit 3 vndentedu (1) 4 |525340 UjURnsAemnssuesecna 1 |525315 msvihemdunasnisuiu 4
21n#
Fyndentdu (2) 4 |Fdnwinlusuuiden 2 |vndendadu (@) 4
Fynudentdiu (3) 4
3 17 3 18 3 20
525441 UJURNTsEUUAIUANLEY 1 |525491 avfafinw 1 8 [Iwdenias (2) 4
Snlud
525442 UfURmsinuauSeuazvadval 1
525490 LW38NEANNAFNEN 1
Uit ) .
525477 1A54UIAINTTUATOING 1 4
Jyudenias (1) 4
3 11 3 8 3 4

IuEinTINNaANANEAS 187 wuehn
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UAe.2

Year First Trimester Credit Second Trimester Credit Third Trimester Credit
102111 Fundamental Chemistry | 4 103102 Calculus Il 4 103105 Calculus Il 4
102112 Fundamental Chemistry 1 104113 Man and Environment 3 103113 Mathematics in Daily Life 3

Laboratory |
E 103101 Calculus | 4 105101 Physics | 4 105102 Physics Il 4
% 105113 Man and Technology 3 105191 Physics Laboratory | 1 105192 Physics Laboratory Il 1
i 202107 Use of Computer and 3 203101 English | 3 203102 English 1l 3
Information
525101 Engineering Graphics | 2 523101 Computer Programming | 2 531101 Engineering Materials 4
total 17 total 17 total 19
203203 English Il 3 202212 Man and Culture 3 202211 Thinking for Development 3
525200 Mechanical Engineering 1 523201 Computer Programming Il 2 202213 Globalization 3
Fundamentals
525208 Mechanical Egineering 525201 Statistics and Numerical 3 525203 Engineering Dynamics 4
Mathematics Methods
g 529297 Electrical and Electrical 4 525202 Thermodynamics | 4 525204 Fluid Mechanics | 4
§ Machine
8 530201 Engineering Statics 4 530211 Mechanics of Materials | 4 525304 Machine Design | 4
533261 Manufacturing Processes 4 529298 Fundamental of Electrical 1 529299 Fundamental of Electrical 1
Engineering Laboratory Machinery Laboratory
533262 Manufacturing Processes 1
laboratory
total 20 total 17 total 19
203204 English IV 3 203305 English V 3 525311 Automatic Control Systems 4
525301 Mechanical Drawing 2 525307 Mechanical Vibration 4 525313 Power Plant Engineering 4
525305 Mechanics of Machinery 4 525308 Heat Transfer 4 525314 Internal Combustion Engines 4
09: Technical Elective (1) 4 525340 Mechanical Engineering 1 525315 Refrigeration and Air 4
5 Laboratory Conditioning
Technical Elective (2) 4 General Education Elective 2 |Technical Elective (4) 4
Technical Elective (3) 4
total 17 total 18 total 20
525441 Automation and Control 1 525491 Cooperative Education | 8 Free Elective (1) 4
Systems Laboratory
525442 Thermo-Fluid Laboratory 1
5 525490 Pre-cooperative Education 1
é 525477 Mechanical Engineering 4
Project |
Free Elective (1) 4
total 11 total 8 total 4

15

Grand Total Credits of 187




2. nangAsIANssuAEnsUMTARLUUAIIVTN

UAe.2

D

Lee

aANsANEIR 1

AANsANYN 2

AANSANYN 3

iz %Y il
fin fin fin
102111 LAdlugIU 1 4 103102 UARALH 2 4 103105 uAaAa 3 4
102112 UtAnsiadiitug 1 1 [104113 aywdfivaawndon 3 103113 adamansludinlszdniu 3
103101 upaAsd 1 4 (105101 Wand 1 4 (105102 Wand 2 4
F7 1 105113 sywdiumealulad 3105191 UfdRnsiand 1 1 [105192 UjURnsildnd 2 1
202107 msldmeufinnesuavansaume| 3 203101 Mwdangy 1 3 (203102 mw8angw 2 3
525101 M3TeukuvIenssy 1 2 |523101 msleuldsunsumeniiumes 1| 2 |531101 Tandanssy 4
3 17 Eett 17 Eett 19
203203 MWINGY 3 3 |202212 uywdiuTausssy 3 (202211 msAniien1siaw 3
525200 #ugnuiennssuaiana 1 [523201 ns@eulusunsumaufiawes 2 | 2 [202213 Tan1ATand 3
525208 AdinAANSEMSY 3 |525201 afifuasIBidaiaiay 3 (525203 warnansieIngsy 4
AFINTTUATOINA
529297 Influazinsesdnsna 4 (525202 weslulaunding 1 4 (525204 namansvasiva 1 4
il o i
" 21530201 adnsmansimngay 4 |530211 namansian 1 4 |525304 N3eBNKULATEIINING 1 4
533261 N33UBNIIWEN 4 |529298 UjiAmsiennssuluiiitugiy | 1 529299 YfuRnsiasesdnsnaluih 1
Augu
533262 UURANINTTUITNWEN 1
bty 20 bt 17 et 19
203204 MWSINGY 4 3 (203305 nwdangy 5 3525311 szuumIUANSnLULf 4
525301 NSTBURUUNTNG 2 525307 msdunena 4 |525313 Fennssulsadnssiumings 4
525305 narnansiA3ednsna 4 |525308 MsangmAuTou 4 |525314 A3eseuddununely 4
97 3 |525600 pdlnenansfugedmsu 4 (525340 YFTRnTImnssuazena 1 (525315 mavhanudunaznisuiu 4
AFINTIUATOING 1 2119
Fwudenias (1) 4 (525602 suiBeuiBidsinavduasdmsu | 4 (525603 namansansilesaiiien 4
FFINTIUATOING
Fudnwluwuuiden 2
Eett 17 Eett 18 Eiett 20
525441 UJURNIsEUUAIUANLEE 1 [525491 aniafinw 1 8 |Jvudens (2) 4
Snlugdf
525442 UfURmsinuaSeuazvadval 1 Ipndondadu (3) 1
525490 inTeNaniafnm 1
U 41575477 Tasasmidmnssueiedna 1 4
Fwndenddu (1) 4
Iy udentadu (2) 4
59U 15 Eett 8 Eett 5

IuunIeinsunaeanangns 192 wuqenn
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UAe.2

Year First Trimester Credit Second Trimester Credit Third Trimester Credit
102111 Fundamental Chemistry | q 103102 Calculus I a 103105 Calculus Il 4
102112 Fundamental Chemistry 1 104113 Man and Environment 3 103113 Mathematics in Daily Life 3

Laboratory |
E 103101 Calculus | 4 105101 Physics | 4 105102 Physics I 4
% 105113 Man and Technology 3 105191 Physics Laboratory | 1 105192 Physics Laboratory Il 1
i 202107 Use of Computer and 3 203101 English | 3 203102 English Il 3
Information
525101 Engineering Graphics | 2 523101 Computer Programming | 2 531101 Engineering Materials 4
total 17 total 17 total 19
203203 English Il 3 202212 Man and Culture 3 202211 Thinking for Development 3
525200 Mechanical Engineering 1 523201 Computer Programming Il 2 202213 Globalization 3
Fundamentals
525208 Mechanical Egineering 525201 Statistics and Numerical 3 525203 Engineering Dynamics 4
Mathematics Methods
% 529297 Electrical and Electrical 4 525202 Thermodynamics | 4 525204 Fluid Mechanics | 4
§ Machine
9, 530201 Engineering Statics 4 530211 Mechanics of Materials | 4 525304 Machine Design | 4
533261 Manufacturing Processes 4 529298 Fundamental of Electrical 1 529299 Fundamental of Electrical 1
Engineering Laboratory Machinery Laboratory
533262 Manufacturing Processes 1
laboratory
total 20 total 17 total 19
203204 English IV 3 203305 English V 3 525311 Automatic Control Systems 4
525301 Mechanical Drawing 2 525307 Mechanical Vibration 4 525313 Power Plant Engineering 4
525305 Mechanics of Machinery 4 525308 Heat Transfer 4 525314 Internal Combustion Engines 4
525600 Advanced Mechanical 4 525340 Mechanical Engineering 1 525315 Refrigeration and Air 4
09: Engineering Mathematics | Laboratory Conditioning
5 Free Elective (1) 4 525602 Advanced Numerical [ 525603 Continuum Mechanics 4
Methods for Mechanical
Engineering
General Education Elective 2
total 17 total 18 total 20
525441 Automation and Control 1 525491 Cooperative Education | 8 Free Elective (II) 4
Systems Laboratory
525442 Thermo-Fluid Laboratory 1 Technical Elective (3) 1
« |525490 Pre-cooperative Education 1
% 525477 Mechanical Engineering 4
’ Project |
Technical Elective (1) 4
Technical Elective (2) 4
total 15 total 8 total 5

Grand Total Credits of 192

17




UAe.2

ATANUIN N

A195UNYS182U1

n-1



UAe.2

v dnAnynaly
nguAvunuAnwaly
202107 msldnauNImaIUaTaNTEUmNA 3 (2-2-5)
(Use of Computer and Information)
deAunaw: Ll
Audidosfunazesdusenavvosneufiamed ssuvUfvAnisuazlusunsy
ossaUselond msldnulusunsuussendugu ssuuadodisuasdumedidn anulasadfoves
szuuRpNTeRsuazngnefiAeates asaumALazszuunMsTaiy nsliuinmsasaumaiionts

ALAIT MITWYUTIENY  NNTONNLALANTUEUIIENNTON9D

202211 nsAANBNITWAIL 3 (3-0-6)
(Thinking for Development)
deAunaw: Ll
nszUIUNsARTlATERdamema assnAneuuudstouazgUoiiiensitasesinisd e
maHa ANLELysalvesnEamgHa wnAniensauneE e Euluruwe ISy ATgRT

WoLEY ANAUILAYITLTTIUNONTAMUINITOYSIAUYBILL LY

202212 WywdiuImusIy 3 (3-0-6)
(Man and Culture)
deAunau: il
psfAuIsdsaLuar Taussal ATmuinsvesesessnaginensildlunisesuie
Umngmaaieng 4 Mietuludeny anudunywduarnisegsiuiuvesuywdluszuunninusssy

ARy vesAalimusTTHLaEiUya fuaugal

202213 Tan1Adan 3 (3-0-6)
(Globalization)

ArdeAuneau: Ll
nsfnwdalseufguItnIsaNduiusseniaUssmanoukagrasUsIngn1sadlani i

(%
o Y

s v @) [ 1 3 1 o [y
WUWQWWUﬂUWNLUUii/ﬂﬁzLV]ﬁ ﬂgﬁuﬁﬂ’i%ﬁ’ﬂﬂﬂi%mﬂ 24ANNITEMINNUSEINANISEAULaNLAY

afl

£AUNINTA LATYgRATeEninaUseinaneladnsnavesUsenaumigue nguusenaLATugnag

naulnaLazUITENTINYIA NITAHMUILASNANTENUIINNITHAU N1AUsEydInuiunTEwa

'
av L% !

TanAdal dnwarnfouwdasludlamaindluanisswn 21

n-2



UAe.2

nguvINEIRUsEINA

203101 AWDINgw 1 3 (3-0-6)
(English 1)

deAunau: il
Fannanudaruansavesindnuilunislénwsnguitensdearsludsnuuariudy

Fou IWegnsiluszansam iomlundngeaduiidedosiidndnwaule ysuinisinee

awdangu laglinsila msyafunuddyadiuusn iuyuiagiauinaislunmsieasuay

N3SgUNIY daaunisiSeuinwsaingumenuedagldtoyannunaseig 9

203102 ATYIDINGE 2 3 (3-0-6)
(English 11)
Fy1UsAunau: 203101 Mw1daNgy 1
damuitnuznesinguionisdeanslussiuiigaluy faunvinvemanwiuaznaislu
n9i3usnIm Yanmainemen v uavauaslivReanssuuuedyUsvaumenl wadewluiade
Sos LLazUizLﬁui’gmaﬁaF’iq"‘gsufmﬁmﬂl,méﬁaagasi’m 9 Tnglufinisanuiasnien 1y wilsdefun
unanwluilneans wavuvaseyadidnvselind

203203 A1ENB9NgE 3 3 (3-0-6)
(English 111)

FyrUeAufa: 203102 NMWIBINGY 2
fanmsldnvniasnmedudomidouiodestuinemanussmaluladysun

msvinwensnunw Teeiunseniliivszaunsalnsslunsléniw Tnserdedoununuia 1y

dodefint dolanvien] uardonnuvastoyadidnnsedind

203204 AMWBINgE 4 3 (3-0-6)
(English V)
Ayrdedunau: 203203 N8N 3
WAL NBEN1SITeUINYIA9INT 8TV B9 Y 3 Thilommainermansuas
welulad vhAsnssuiifiSeudesysannisinwemeiuniu wWuvinwensiBeulaslfundsdoya
Pndlomfieny Savszaunisainsdlunisldnie Tnsendeienansussneunindeunazdedu
mmﬁgat,méasﬁ'aaga&ﬁﬂmaﬁﬂé

203305 AT¥1DINEE 5 3 (3-0-6)
(English V)

JyrdsAunau: 203204 NNy 4
Arldnwndangulunswssdufioadasnuuasnsuaana nsdeuuss3adiuilnoge

nsduneal NMsdsunnieaiasy uagtonansiiieites Invinvenisieansluanuiivie

mMsyaaunuLAgfunulumii nmsldneuienans MsseaumsUszyy Mseduse n1snan

guvsnategsliidunamsluuistenia

-3



UAe.2

nguAnAnu Tl Fudnenaans-adinaans
103113 AAANEAS lUTINUSZITY 3 (3-0-6)
(Mathematics in Daily Life)
AvUsAunau: il
msﬂivaﬂmmmmamwuﬁmﬁluﬁmmmmﬂiwamu Tnefnwlamiieatunsm wud
wagUsung fjﬁummmu Wy msfwamenits Gul wezad Jamnisiaassinens 1wy
NSYAANNY msmmlmqumimmﬁﬂmwLLamﬁszmn,waﬂszi wardlymdug fraula

104113 uywdiudaandoy 3 (3-0-6)
(Man and Environment)
FudsAunay: il
TNy Ussrnsuyuduasnainuszving A IINE DUNIINBANRAZNN
Fanmveywd ﬁaauuuavmaamamawuwa NINLINTEITUAUAEN1TOYTNY ﬂmmmmaam
fﬂi’JNLLNULLauﬂ’ﬁQﬂﬂ’]iﬁﬂLL’JfﬂaEJ?,J N139ANISNSNEINTUYWE Asreafisndsdiaiioniswamu
a8nedatiy

105113 wywdnumalulad 3 (3-0-6)
(Man and Technology)
FundeAunay: Ul
Use 3B LUIARLATHANAISNIINGIFIEAST FA1SHAT AU AUAATY VD IUNAINEGIIY
LLau’mqmmimwawu DLADI mmaai wazulumelulad msdanisunaain NSYALREMIUAE
wazihsi san1aglueinie nseansiiuaaiioy BGRFGINVIG VAR TN mﬂummﬂiumau
Lﬂmummmwmmqmmmam HANIENUIBIAUINITINEImansiazinaluladdanis
WaBLLUaINSdA NWInE Y ATEENA IR UAE BUIANTBINYYE

ngudwAnuialunuuiFen duuywerand dsauans ananans
114100 AwuazTUNUINIG 2 (1-2-4)
(Sport and Recreation)
Avdedunau: 1
mmamawuua ANImINBYesiLaziunuINg N NN TAmsTIy dAumein
nénnseenidimeiignies nsnfufimeiwinaziunuinis mislﬂwﬂw“ﬂmwumuiu
Finwefvn WU euszanii, feudnie, fnmah, fwndane, Aautesiui Gnolne), Suie
FUAMUALANTIONINNNNY

202241 aguaneludInyszaniu 2 (2-0-4)
(Law in Daily Life)
deAunaw: Ll
wdnmsvesnguse ddudnAvesngvane nquineiieafunsdeusugs nguanedidu
Uszlogiludinuszaniu lown ﬂaﬁmmﬁmﬁ’wma viwddu UAnssuuazdnygyn dyarjdy
dyginsusenu dygndnvives dygrdevis dygudming dyandide ammmﬂs fu
GRTARERITER ﬂg‘wmawuﬁmmmﬂumaumau,avmmﬂ ngvanefimssiferiumsiuasesiuilan
uaznguaneiugiuAeIfunsngaunsdon
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UAe.2

202291 n1sian1sadeln 2 (2-0-4)
(Modern Management)
ArdeAunau: Ll
29AUTZNOU AMUAIAQYUATNORNTTUTDIDIANTT LUILUULAZHANIENUVBIANTNWINA DY
asuen wwiltuvesesdnisadelval duneunaznszuumsianisniglussdnisesreliussavsam
warUsedning MmNy nMsuidgmuarnisandula nsdnesdnis Msdwazaizdil wagns

AIUAY

202292 Fusznaunisgsnawmalulad 2 (2-0-4)
(Technopreneur)
FyrdsAunau: Tl
= a o 2 v a a a ¢ =
nsAnwufgItuauluguszneunisuargsnamalulad n1simsgilagfnwiaing
< o/ o/ J = [ o a 1 | % 1 1% a
Juldldvedlasanisludiusing q saufenmsdaviuaugsfasgnsdie taun n1sad1ennuda (Idea
Grooming) N119g5AALaLATYAANLYDIIAN/HERS U AuNTITe/ MR Lazdwdnduallg
WIS AIUNITAAIN AIUNITIALATIATIBIANTT AIUNTITNEAR AIUNITRULAZAIEINT Le LA

anunsnsudugsnakazanunsaiaudulUszneunsgsnamalulagiiulneg ey

202354 UF131998n15ANYIRAZNIINGIY 2 (2-0-4)
(Philosophy of Education and Working)
Ardedunau: Ll
LNV UUS Y TR BN S AN ILAEAITINIL AIAMINBYDINULAZNNTINIU AT
aulugugidmanevens@ne dnvazvesnisiseuluandunisfinyiiunisiseuiaunwuy
UATR3e msAnsnfunisadrslenialunisuseneuen®n msvinufunsidieia sdessulunis

711974

NUINITUANE

nguATRuguIeInEIAaniuazadinmans

102111 \Afiugiu 1 4 (4-0-8)
(Fundamental Chemistry 1)

FyrveAunay:

n-5



UAe.2

nguformouLarlasiaseBianasouvensnan autRveisIRnIUAIIIET6 SIRISHILY
= a o U a 2 v o [23 < IS wa o
wiinuaglangnIuaTu Wuseiall USUNudunus wid vnal 1oauas dunatad ﬁ?,JUGWTﬂﬂGUEN

NIALALLUA FAUAIENSLAL
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UAe.2

102112 UjiRn1siaiiugiu 1 1 (0-3-0)
(Fundamental Chemistry Laboratory 1)

Avatiadudeu: 102111 idiugu 1 viieiFouaiugiy
nManeaesluiosliifinig Anmsdnudanedatugiulunmsiuioinsied audhves

[2] .

wid auUAveIvenal wuudnandlans amqamﬁ MSNIANTA —  Lud FauAEnsiall uay

aaa IS

U8 NANLUUAIG 9

103101 upagad 1 4 (4-0-8)
(Calculus 1)
deAunaw: Ll
dln eudeillos eyius nsUszgndveseyius Haddunndu duiinfadifaium
AN W UNLATILVDILARART

103102 upagas 2 4 (4-0-8)
(Calculus 1)

AydsAunau: 103101 uAanaa 1
wadansBuilingn (anduiiuusifes)  MsBuinsalediay d1dukazaunsy

4 a [ ! s [ (%
LNWBsHazLIVIANN NIATUANINNDS WenTuraIeauls

103105 uAagas 3 4 (4-0-8)
(Calculus i)
AdeAunaY: 103102 uAaRTH 2
n3Bufinsavansduy nnwesunagda aunisifeoyiusasiysudunis auniads
aunusadyduivanlssinndady  3nsldeynsumas

105101 Wand 1 4 (4-0-8)
(Physics 1)
Ardefunau: Ll
mMaAdeuTuuBadunazuuuvyy mMeeydnvlusndy Tusndudam Wiy mnw
oy maedouiiuuududasiuedn msunisniauuumaasnslouuud msusivesdu Ay
deos nistviavewedtva AnuSouuazavmarans vgulauveia

105102 Wand 2 4 (4-0-8)
(Physics 1)
AuUeduniau: 105101 WaANd 1
aunilwihuazdndlidih nszuauaze iUy auswindnuaznsivioni anm
thdagan eduuas vierhadululasion duloduasaznisldnisiears eznen luiana
fupdea Asn auneu wazdnuug
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UAe.2

105191 UjUAnsWEnd 1 1 (0-3-0)
(Physics Laboratory 1)
AdeAunaw: 105101 WaANd 1 vSaSeunlugiu
Manaaesing 9 MaiAndfaatiuayunguiluiviand 1 wasiilodszaunsaldunis
yaaeY dzfainsvaaessiunacans AauLazesiua 8 NInAaed

105192 UfjUAnsWEnd 2 1 (0-3-0)
(Physics Laboratory 1)
AyrdsAunau: 105191 ﬂ;‘jﬂ’amsﬂ?{nm WAz 105102 Wand 2 %30
HIUM3SeU 105191 UFURNMSHENG 1 1nusduaenndaSen 105102 Wand 2 o
WueIiuIvIuguRn1siland 1 winmaedluies uae Bidnnsetnd ﬂi’lﬂgmiﬂﬂw

19BLANASN  waznuIURNINSE

nEuATRUgUINeIAINTINAIERS
523101 nsiRsUlUsUASUABNRILADS 1 2 (1-2-4)
(Computer Programming 1)
FunteAunay: 1l
NANNITYBITEUULALAINUTLNDUVDIADUNILABS NISVIUTINAUTENINNGITALISUAY
gonALIs nannisuszananateyauuudidnnseiind seileuiswauivaresnuuulusunsy ns
WeulUsunsumen1wd nsimvuastavasiauys dwa Ussleaniunu nsinudinisiusunsy

523201 N5 A8UTUSUASUABURILADS 2 2 (1-2-4)
(Computer Programming II)
AUsAunaY: 523101 NsgulUsSIASUADNR MBS 1
A9 BEULUTWATUAIEAIYT TINTUBATNITEINIUNITIALADS 915158 NoBULRDS N1T
Sgaddulazmsaumn lassaiadeya uiludeya

525101 ASIUEULUUIAINGTY 1 2 (1-3-5)
(Engineering Graphics 1)
FndsAunay: Ul
ASIAYUAIBNET LEULATIZUIU L5VAMNAUTY smm nseuLasileunneslsnsNing
mMsfuadifwarmaiiolunudsunuumadalosdu s 1nsgIuasdylion N1SREUNIMN
J1meiiolan

525202 waslulaunding 1 4 (4-0-8)
(Thermodynamics 1)
vUsAunae: 105101 Wand 1
Tenuuardsiy auaudiniavesiulannindg msiwasunugivesnuaudd U Ay
Jou ﬂgmawuwmmaﬂmlmmma waﬂmswaauiﬂwaamu ﬂgﬁuawaawaamaﬂmlmmma
msliansnsndeundulduandulngt wdnmsaomanudoud sy NNTBATIENININTDENY
vpanoslulauding
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UAe.2

525203 WaA1HAIAINTIY 4 (4-0-8)
(Engineering Dynamics)
Aydeduniau: 530201 afingenanilaingsy
pEnfiugIuvesnamans ngnisindouivedafy aauaransuetennia aun1Ing
\ndeunangtefidesresinfu cunazndsy duaduaslumudy saumaniuasnamans

vosingunislunisindounlussuny

525204 nafansvaslva 1 4 (4-0-8)
(Fluid Mechanics 1)
AdsAunau: 103105 uAanaa 3
autfveweslna vedlnaadn n1sassfuazAmuatios aun15AIVANNISIALUUUTILS
Y ¢ a a & | P o av 1 YY)
warauius aumsiuesyad Mylnseinsivaluguuuudne q Adussuuasiinlidniggndy n1s
FAzRRLazAUAANEAas nstualurie n1sinaluss NsinAuSIkarenIInITiva Julas

A9iu

529297 WA uaziaSassnsnalniia 4 (4-0-8)
(Electrical and Electrical Machine)
FurdsAunay: 105102 Wand 2

fugAemnssulni msiesigsnaasininssuansauaznszuagdu  2995ulundnuay

P
[

nlowUas NugruAsesdnsnaliin aussousAIsdnsnalriliniasdnsnalvinnssuansuas
nezudaduiiugIugUnIaluazRsBiannselind aedninnuazaavialedeiigg

(Mewe : dmSuieanssuannay o niliaanssuliin)

529298 UjUAN1sIAINTIUINA WU 1 (0-3-0)
(Fundamental of Electrical Engineering Laboratory)
FwrdeRuniaw: 529297 Tiihuasiesosdnsnalii

nsinUfURNsIReIivastiiiinszuanss  asastuilnszuaadu 299sdidnnseling
aodninmuazAivialedeing q WelaSuanuinamgufvesiidess  ludnliiuasziesesdnsna

Tldin

(Mewe : dmsuirnssuaivaug nalyianssulnd)

529299 UfiAnsATasinsnalnfitinugy 1 (0-3-0)

(Fundamental of Electrical Machinery Laboratory)
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UAe.2

Jeydarunou: 529297 I uaziasesinsnaluiiy

nsnuUAnsReafuasesdnanalii ieaSuanuiniamguivesiitesie q lu
ednliuaziasasdnsnalin
Mewe : dmsuienssuavaug Aalddanssulnd)

530201 #0RgANERSIAINGTY 4 (4-0-8)
(Engineering Statics)
Ay1UeAunaY: 105101 Wand 1

JPUULSE wssdnshasliuuding auna anudennIy vaNNSNUENNR Ladesam

530211 naA1Ensan 1 4 (4-0-8)
(Mechanics of Materials 1)
AU9AUNBY: 530201 @0RA1ERSIAINTIH
LSILAZTUILLTS AUEUNUSVDINUITLIIALAINUATEA NUIBUITILUATY LHUAINLTS
LROULAZLAN LN N LLIUARR SEELlAIvadnIl N15TUA AMSINWAIZVDET JNANUDINDSWAT WU

LSINTLVTIN  LNUNAIAUANITIUR

531101 J&nIAINTIY 4 (4-0-8)
(Engineering Materials)
deduniou: Ll
autAnlvesiaginnssuy wu lave lavigway ueadlad 137 noundn wanadn 159y
waze s audinnawagiinismadeun1ang unuglaunawasn1sulanuvang 1assaiaumane

WAZRANIA NTEUIUNSHARLarTUTUTUOWlane nseugulave nsianseululanzuasnisdesiu

1%
a A

anwiiinilowu 1As9as190ue18n WIENNAIAINTIY U Fud Jandeuseneu was

(%
a o a

anuwIlinTuge nIvUIUNISHAMYTEN audRmuing 9 nsUssendldTanwsiinlunuimnssy

N

o)

N

o)

€

a

Taanediuaslutinlszdniu uouswosuasnadiues n1sniuIntnluanavaanadues

ASEUIUNISNNSALATIZVNDAUDST AUURNIINIEATINYBINDALLDS ﬂizmumﬁugﬂmamﬁmsﬁwaé

wes wedwesnay wedlwesneulndn wazn1sussyndldlunuimngsy

533261 NIIUIGNIINEN 4 (4-0-8)
(Manufacturing Processes)

Ayrdsaunau: il

N-10



UAe.2

= a Y o~ a ' < - =
oAz IAMNEIAUNTTIIEMNGR WU MsulsilBunulegldiniesdns nsiie
lavg nsvaelaveuazn1susulnuauRvedlansaienssuianeenusey nssuisnsnanily
anussaneng 9 wannisilesiuvesiununssuiunisngn msldinsetenaoswiu nsld

9
[

LASBIINTONLULR LU LATBY CNC, EDM, Wirecut

=

533262 UJUANIINTIUIDNIINER 1 (0-3-0)
(Manufacturing Processes laboratory)
AdeAuniau: 533261 NSTUTTNITHER VTLSEUAIVE
AnuFtRmands naifion navide uaznsuulgnmaNTRGeALTeu Anadistuay
diolmAnUselond  Anstansldiadesinssrludd 1wy 13ea CNC, EDM, Wirecut
NGUIVIINTIAUNIIAINTTUAENS
525200 ﬁugm%mmwm‘%aaﬂa 1 (1-3-5)
(Mechanical Engineering Fundamentals)
AvrdsAunou: Tl
@mauﬁ’ﬁﬁugmmaaﬂﬁwﬁm‘imﬂiimm%aﬂa mwmmawé’ﬂqm‘immimm%ma
wazgmsAanslunisifeu gunsaluaziadesilofiazlildlunmsAnuivimnssuedosna nmadoy
$1897U KazNITULAUDNUNITIAINTTY mﬂi’ﬂﬂsummamﬁaL@@%ﬁugwulﬁasﬁaamsﬁﬂméﬁu

FINTTUATOING NNTINVBINITUTENOUDITNAIUIFINTTULATDING

525201 #0ALATITIRAY 3 (2-3-7)
(Statistics and Numerical Methods)
AdeAunau: 103105 ULARAE 3
nsUIaNeTRYALAXNITIATIEIYTELA N1TUINLAINNEDR NuYN15TNAIBE Nou]
N13USEUIUAT N1INAABUANYATIU N1TILATIBRANURYTUTIY Nsindoyauazanduiug

Nugnunguadamansideiuay msldlisunsudiiagudisuiaunmsadnemansidaimnssy

525208 AdinAnansdusuIAINTIUAS DN 3 (3-0-6)
(Mechanical Egineering Mathematics)

deAunaY: 103105 ULAARTE 3
Lma@é’aL%aL’mLmai‘ﬁLﬁm%’mﬁ’ﬁmmium%ma NYAMNATLAULALNITLUAINNAA

JURUUAN 9 Nsuiaunseunusnlealaenssuisuensiiwys
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525301 NISLWYULUUNINNG 2 (1-3-5)
(Mechanical Drawing)
AWIUIAUNDY: 525101 NISIBULUUIAINTTY 1

NIRRT IURUUNINAANTTUUN S URUULATE ULl ugnaInngsy N5

'
aa av IS

1R AARD NTNE NIMVUAGAYULRT LUUIUNAZILAZARNINGY LUUNUTEN NMREURUY
WouasdudiuaIesdnInasie 9 1y gnides wuuauvie n1slguAINUsENaUveITudY

LAIBITNTANULINTFIY

525304 N13BBNLULLATDIINTNG 1 4 (4-0-8)
(Machine Design 1)
Ardfunau: 530211 naransian 1

USvy1nseeniuu Auandiian nquianudenis N158enkUUBNEIuAToINaDLs

(%
' o = v

11 nyegh MTiATIERTeYeN anjuargUnialn1sduda Aduazadn a1 ause iles angds

9

o w

Mad 9UNTAIRDLNAT SBIAU LUSN ARAT @18NWIU 18 LATI9IUNITEDNLUY

]
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525305 nafEAsiA3asINING 4 (4-0-8)
(Mechanics of Machinery)
A 1U9AUADY: 525203 WaAEATIAINTI
nanathanalauuusig 9 nMshesed nsnsedn Anusiuavanusduaiesdnina
nsdaasitudunaln melmsesiussain wavusearmansiintulunaln N136739aUAA
Yeaakarinandeuiinduluin Wewazauiuiles

525307 AISALUNNNG 4 (4-0-8)
(Mechanical Vibration)
AuUsAUnaY: 525203 NaransIAINT Iy
suuuﬁﬁmmaasué’ué’u 1 miauimammuu Asedeuiinuudasy nsdunuuTedu
sULUUANY 9 MIFUMVUMING nsduRes syuufifimudassuarsdusu Atandnuasitaund
mimauauaﬂu‘mmmwmgmm‘umLuaq mimmmaﬁsﬁmmLLaugﬂstiau A/NsanLay
muaumaﬁ”wwucﬁm 9

525308 N15618HNANNTDU 4 (4-0-8)
(Heat Transfer)

AudsAunay: 525202 weslulauidng 1 way 525204 nadansuedlua 1
FULUULAZATEUIUNNTINEINAINNTOU mimmwmaﬂmamuaamLauaLLa iolal

arinaue N1INIAINTOULUVUTHUSUAZRUUDYRUS N15H1ANT DUl UUBATERATUUUTIAY

nansznuvesnututhusonsnausou ai/i’diJW‘lJﬁGl’JLL‘UﬂﬁIG}LﬂEJ’Jﬂ‘UﬂﬁiﬂEJL‘VIﬂ’N&Ji@u k

wSedANTeu MsUszendldaumunisangmauiou aﬂmmLLamUaaumwmauLLa RCIRTEY

PRTINITAUNANUSOU  NITANUMANNSBUAIENISIABALAZAITAIULLY

525311 33UUAIUANSALUIIA 4 (4-0-8)
(Automatic Control Systems)
Jurtadunau: 525307 n1sduniana
NENN1TAIVANBHLULIR N1TILATITNUALIIADINNANAAIAASVDITEUURUUAN 9 13U
szuumena seuulnin syuuvedlna-audeu syuulansednd svuviiuudnd 1Judu
dIUUTENBUVRITTUUAIUAN LN TATNLATANTTOULVBITTUUAIUANKUUTBUNSULTLEY A13
DOALUULALILATIY m wmmmuimmunamavimuumma wuudnaeslgilawmn sguu
mmmwuﬂmwwamu

525313 2A2N55ULS9INTAUNIAS 4 (4-0-8)
(Power Plant Engineering)
F¥UIAUNDY: 525308 N1TANUANTDU
mﬂﬂflsmﬁmaausﬂwamuua WUIAAGIUANENINNENUGEN N15AATIENTNINT
‘Wugmua Lmemwmﬂivawﬁmw Foduaznisdunny mi';mevmmawmsaaﬁuaﬂiwm
Lo T5sdnsdaiuinauarlsednsiadossudduniuniely ssdnsaudeusiu Tsednsndsanuy
dundes Tssdnandah Tssdnandanua in3eailonarnismuay LAswgAanslaedng Hanseny
RoFINAoL
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525314 \ASessudduaunely 4 (4-0-8)
(Internal Combustion Engines)

AvrUsAunau: 525202 weslulawniing 1 uag 525204 naransvedlua 1
mmﬁ%uﬁugmsuaaLﬂ%wuﬁé’umﬂmﬂu "’ig%’ﬂia'mm—L%aLW%qqﬂmﬁ Lﬂ‘%awuﬁq@

sudn iesnusnindn Woimdaaznsduniy ssuunistoudomds STUUNTIAsSELdn N3

vaoAuwarTumdeAl NS ANALTIOULDUASEUR 1 OAMALIULALANSIAUY NIVAdEY

LASBILUR

525315 aMs¥inAuLduLazn1sUsUNA 4 (4-0-8)
(Refrigeration and Air Conditioning)
FvUsAunaY: 525308 N1SANELNAIILTOU
UsgTinmeihanudusaznisusuennma wdnnsvitmaudu seuunsyinaaduwuy
A9 WU Mssate NIRRT n1sTEme esdUsznauvessTuuYeEY asvienudu s
AUIUANTEAIE ULATNTERNLUUTIREEN YA Y  lelasaSuagnszuiun1susuennie
NIIANUAVEVIETIAUTBULAZAMAMEINANETY SEUUUTURINIA N1TRBNKUUITEUUNIT
STUILOIMA MIBENWUUSEUUTB Y M3Uszendn1sANEUNNEAAMNTIN N15AIUAY

dmsuszuurine iy nistesiudaasulussuuusueina

525340 UfURnsAAnssuAIana 1(0-3-3)
(Mechanical Engineering Laboratory)
AuUsAunay: 525202 weslulauniing 1, 525204 nadansvadlvia 1 way
530211 nafansian 1

a

#ugruaunsuiRn1smiainssy nisldiesesiiedn W nTelleinAdnudiu gumgll

AUATEA NINAARUTAR 1PU WI9Ae U3eln UNR0U AEa1vedlany NMINAGRUNINAFANENT

vo3lua ﬂ?i%@ﬂ’ﬂiﬁ%ﬁ‘sﬂ@ﬂ“ﬂ@ﬂlﬁa MinLsInseunnvesadlua nslualume Lﬁuﬁu

525441 U{URNITIZUUAIUANLALDN LUIIA 1(0-3-3)
(Automation and Control Systems Laboratory)
Jundeduniou: 525307 msduniena
szuulansednd szuuiuudnd TsunsuAmuANLUUasIn MIduLuUdasy nsduluy
$afU MIVARBUALAAYBANAT NTAALATAIUANNITAL NMIAUANLUUTBUNEY FATu”NLUY

PID N15AIUANAIINS?
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525442 UUANIAIUANTauLAzvadlna 1 (0-3-3)
(Thermo-Fluid Laboratory)
AUNAUABU: 525308 N1SANEWIANNSBY
mMsindiasigiidn audd wazwgAnssuvesiagvionszuiunisiiieatesiumandsiu
audeunazvedlva Wy nsiaAAuseuTelam@s Msiaussivesluanseyiewduiy ns

[ v U a L4

TaUsuaumsivaluvie 1Wudu msiadeseiaussougseuy Wy L1AS0I8UA 1AT09EU Nau
WAAWAIDINNG  WHSSUSIEDTRE 1ATeIvINAMUE ULz USUINTA waztASaIkaNURsuAIUSoU

Wusu

525477 TaseaudAInssuAIadng 1 4 (4-0-8)
(Mechanical Engineering Project )

Fulisfuniau: 525340 UFTRNTImnssueTona
Tasanundetgmiiiaulanisd§ualudusng q vesimnssuedena auildu

woumngaNgaeu tnefasdssneny Weiusnulinawin wagdeadnsaeulinal

525600 AdAANEASTUGEMTUIAINTIATENA 1 4 (4-0-12)
(Advanced Mechanical Engineering Mathematics 1)
!filau‘l%l: IﬂEJﬂ'J’]lJLﬁUSIIE]UGUE]QﬁWJ'ﬁGU’W

'
a 1% U U =

auNuSuazNaRALYIaNNTeniuskaz lilenwus  auniseyiusadydadududunis

a s

wazaes I5n1silAvunlasiinds ssuvaun1seuRusadny aun1THUULEnesL-qeTas NalaaY

wuvaunsy Hendussannuazeynsunsies nMsuvasailata msudasisies Mnduiiay (Heidu

AuRaNan Maiduunuu) Mmiflndeyauaznisiiaszvianduiug

525602 SSL‘ﬁEJU%%L‘?N@IJ’JLﬁ%%ﬂﬁﬂéﬂ%%}uaﬂﬁﬂﬁmLﬂ%ﬁlﬁﬂa 4 (4-0-12)
(Advanced Numerical Methods for Mechanical Engineering)

Rouly: Tnsarudiureuvesaviivonv
sufouitnasnsduiilos mIvwaasdavdmivaunsiBseyiusansy msvua

wasladmIvaun1sleyiusEey  n1svgauuRnisnanan

525603 naFldansansiianatiio 4 (4-0-12)
(Continuum Mechanics)

wauly: lpwAnuiureuveIaIvIvI«
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nunIuLARAdaLIAmesaziurdnTidnuees audivesaisilesiaiiies  use
N38Y1 ANAY AIULATER ANFUTUTTENININNITNTEAN ANULAULALAIINLATEAYDIAT LD
CRIMRK NOAITNTIUIA AYNITNTINRNIY  kagn n1Tnselaiufuvesaisiilesaiiles

msgrstymmenadansvesulsiagnadmansveslua

NENIYNANUIAUNIIAINTIUAENS
525205 waslulaunding 2 3 (3-0-6)
(Thermodynamics II)
Adeduniau: 525202 weslulawning 1
mMeeseRisnesBresssuy Mmylenziszansamingdnsmaneslulauiind 3
Usznoume 1ndnsiesuiids ndnsleduras Tndnswauing-ledumds Tgdnsnisvhenudu
yguifunan nsruIunmsUiuena nisdusiiesdy

525300 duau1IAINTIULATEINA 1(0-3-3)
(Seminar in Mechanical Engineering)
Audadunieu: 525200 fuguimnsssueesna
msiiaueuazeiuTedeiitnaulasis q ludagtu msdiausdieluames My
ROVINANEITUTY kAT UEUTIE

525302 M3iauaziA3asiiodn 3 (3-0-9)
(Measurement and Instrumentation)
ArdeAunau: Ll
AnwiEnsiauaziaiosdietaussaveng q auaudRveaniesdledn auAanainan
nsiauazn1susuiiiey nislgadalunszuiunisin nsUsvaninduain aunsaluanang
\w3nadofaienasing o Wy n15nTEdR AU uSe adudu Sesnisiranazaaa
gaungll

525303 nafdnsveaslvia 2 4 (4-0-8)
(Fluid Mechanics II)
FuU9AUNBY: 525204 nar1ansvediva 1
AUNTUNILS- aima aun1sing TuBaianaznsiimeeuLUUUS LS LAY WUUBYAUS
auduthulaskansenusdetudein nslwausnamadive, 1umWWaLszjaiLLavmmmamame
wazIngNIRy LstunuaskIinn Nslvasenanidnunag mﬂwaiuﬂaumummm Sdoinds
AU OULAE mawwmwmau miﬂivaﬂmaumLmaimammmmumﬂm ATUIUFILUUSAR?
imuamumumamamu AauTendauariondes nslvanuRTIngLAY

525306 ABUNALMBSY28TUNISAIAIITHEINSUIAINTITULATDINE 2 (1-3-5)
(Computer Aided Engineering for Mechanical Engineering)
AYIVIAUNDY: 525301 NNSYUBLUUNING WA 525304 N1509NLUULATBIINTNA 1
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A ndunazndnnisiinsgiuuiiugiuaeufinaesdmivauiaingsy nuniu
namansianuaznisanemanuiou fjaaamﬂmiuﬂsumumﬁaaﬂu:uwumu WU AauauURve9
Fan ANAY ANATEA N15EETU Inaein1TATIN winwesaiulaendy nsiudauaznise
n3suMUUAIeY Wudu wénmsifesiureinstinseililudiediund nsl3sliludiefis
widgymnaransveuwduarnisaiewanusen msldvenduisdniaguuidamdudou laun
Jaymiauadingmians n1saigimainuion Auan msindeulwveinalnvesdudiuny uax
Hammaimnssuiaieanaiitnala
525309 NN3BBNLUULATBIINING 2 4 (4-0-8)

(Machine Design i)

Jundeduniau: 525304 MseenuUUIAIEIININA 1

nsoanuUUTUgIIesTuduATesinIna 1y nsvdpAuLazianiusauUT sTUdsAs
Ingldiiaaiiunse osluides iesnenasn uazyailasiinueu seullusNuaAand walulad
afelmivesnsesnuuuieiesingna

525401 s3UUdRlUSiAAEINNTIY 3 (3-0-9)
(Industrial Automations)
deAunaw: Tl
szuudaluiAdmivgramnssy wuweidmivszuudaluii gunsaililunisauay
i3esdnssnludAuvusing o 1w PLC  lulasmeulnsaiaes gunsainszduildlusyuudnlua
WU wewed gngu sruusaluiAfldszuuiuind svuulansednduazszuulilin

525402 N139BNLUUTEUUAIINTY 4 (4-0-8)
(Thermal System Design)
deAuniau: 525308 MsanemAILToU
N1380NKUUALAMNTSN N1T0RNLUUsTEULRhUld MednTedmaasegaans
nsadisaunsunudeyadsinas n1siiassgUnsaiamufeu n1331a sasEUUAIINDU IR
Joymiienisesnuuuszuulvifigaauuuifuegldfideuludide nsmanmiiafiansieisng
A9 9 1w Msdum Msldismeaainsud nsldssuulysunsuadu Wudu

525451 1UsunsuaalanandniulAIngsy 1 (0-3-3)
(AutoCAD for Engineering)
AdsAunau: 525101 NMSWEULUUIAINTTY 1
Usrgvesnsitresiameslumsesnuuy  flsidunazddseslusunsy nmsidougy
fugniluaesazaudd nadeunuulpsmenmansty msvszandldlunudeunuulaseadhs
NSWeULUUGING n1sdguuu L

525452 I‘UiLLﬂiﬁJLL&I'VILLﬁUﬁﬁW%Uaﬂ'JﬂiiuLﬂ%laﬁﬂa 1 (0-3-3)
(MATLAB for Mechanical Engineering)
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AvUsAunau: 1l

nuzihnsldlusunsunumuauidosiy mssudumsuuning defduveswumuay s
Foudulng mamnawasvesszuvannsdaduiitisadedunuimnssuedena nsuszana
AthsarmsUiudulds  mameyiusuarUIiudiBsiuavveslapmmaimnsaneieana  wa
LQaEJGEJENﬁlIﬂ’]iLS?Nauﬁuéﬁﬁﬁ@%@ﬂ{jmﬁﬂ/l’]ﬁﬂ’aﬂﬁmﬂ%@ﬂﬂa AmATAnd  AdlnANARSIT

drydnual nsigulisunsuifndedudldlaensuiindaiguuniau nsdAnwINIg
APINTTUATOING
525453 N15IALAZNIIAIUANAIBLAUTY 2 (1-3-5)

(Measurement and Control with LabVIEW)
Jundeduniau: 525302 Mytauaziaiesile’n

wugthnslflusunsunai nmsfinufRnislusunsusonauin madeusiogunsalit
fupeuiumesiiausmesatia msldiaiesilofnuszneufunenfiames nmadeyaiing
poufinged  flugiunisauaudisreufinmes nsussudsdyguoundonuazidnea n1s
WEAAINANTIALATAIUANMIERAUT?

525454 FUTTAULNWIUAY 4 (4-0-8)
(Gas Turbine Performance)
AdeAunau: 525204 nasansveslva 1
fndnsiarufeiugiunazumaiinuszansam ssfussneuniessuiuasndnnis
v ndnmsuagisniseenuuuiaieadn vounnlnl wazmesludliliuszansamgs  Yan
wiessufuardofinnsandiuaundusedasaie  massendldiadossudlunafiuiu
91119 Azt mMsge¥nweSssud

525455 n13dual 4 (4-0-8)
(Combustion)
Adeduniau: 525205 weslulauning 2
nalnmstinnsinludilusgauliena aunsnisduniduazdnsidinernia nswnbngd
WUURALNBULAZRUULNT Msvduuvauysal wuvauaawndl wazuuudnsngs Awmnaiives
nsunlndidewmdssiinsng 4 sl wiesnmwanlal mswiluduuudulou mssiaseae
szuuvionnlvgl “nauf” audvondonduds wauasfie wdnmsuayiinisesniuusruy
wrilvdfidomdnds wan uasfelildussaninmgs sanmzannasinivassuniaudle

525456 wA3psinsvadiva 4 (4-0-8)
(Fluid Machinery)
AuUsAunaY: 525204 naransvadlua 1
Jeounazsinvounsosdnsvoslna aumsﬁugmuazmmLﬁ'mﬁuﬁ’mﬂ%"m%’ﬂisuaﬂm
Judn e vesduuwuny Wnau wdean remmsawed fvnuisaiiuazuuiuny Jule
nsednduaruawmeslansodnd nalnlansedndiwefliaznisemunu wesdnsiauuind
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525457 F5Wludiodiuudidasdu 4 (4-0-8)
(Introduction to Finite Element Method)

AeAunau: 525204 nasnansvesla 1 uay 530211 nafansdan
Fmsliludiodiuudidedu Inludieduduiands aeed

nsusznAldismslludiodiunduidgmluFosaidu aueion nsdiemeauiouuas

naFansvaslrawuusnanlag
525459 waA1ansva9luaBenIuIUaefu 2 (1-3-5)

1
A wazaulli nouuas

(Introduction to Computational Fluid Dynamics)
AU9AUNBY: 525201 @dfuaz e wag 525204 nafansvesiua 1
USgwesmsmuamaranivediva aunsfing aun1sainudou aun1saau wazaunis
YouUeiNes nuvuELMTUIBS-alanduaraunstudeny Juneuisdmiuuiaunisdng aunis
ALEoU duMSAAY aunsluesines aumsundei-aland uavaunistudeana funouisuuuTugs
LAZKUUARNLARD ALY LaﬁmmwuagmsﬁmsmL%qLﬁwgmamﬂumiﬁwmmé’aa%umau?%

\WWesauuuunne Weulvseudmsulgnieadudin wisiludn wazlawesludn nswmulse

Waunsudmsuuilgmedisite msldgenduasdnsaguuidymnisivaidudounalelia

525462 N15PONKUUIEZUUBIANSEMTUIAINSSUATaINa 4 (4-0-8)
(Building System Design for Mechanical Engineering)
JyrdeAunau: 525315 nsviandusaznisusuene
‘ﬁugmmiaaﬂmezwmaﬁlummi N1599NLUUTZUUUSUDINTA N1TDBNLUUTZUU
gUIAU18 N1T0RNKUUTTUUAUMES N15onkUUssUUluasadng uuunue1as suunuantlng
wUU9UlATIEE1e wuunulni LUUUAUIAUIE LUUUAUNES Lag wuuuUTueINIA N3

(% L3 v L3

audnundanuly vawes Uy way Wean  niseusnundanulussuudiveinia niseysny

(% L3

wasnuluszuulnuaadne ngraneuartenvuaniseusnunaeuluems nsdifny

525471 %daRNEITUEININIANTIUATIMNE 1 4 (4-0-8)
(Advanced Topics in Mechanical Engineering 1)

Wouly: AuANULAIUTRUYDIEIINIY
Wadedudunaulaluvmedu vdonrswauitvil 9 lukvusdng 9 vesa1v1397

AFINTIUATDINA

525473 {]zy,mLQW']::Léaawﬂaﬁﬂanssutﬂéaana 1 4 (4-0-8)
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(Special Problems in Mechanical Engineering I)
Rouly: aueuwiureuresaviv
msfnwvieduaiymiameldfuteumngangaeu fmennuiureureaav1iv
nufinanasdedsaluniinanisine lnedesdnenaissenuiiofiuinumifianniven was

fe9tin1saauUnLUan

525478 1Ase91UAANTINATRING 2 4 (4-0-8)
(Mechanical Engineering Project II)

Jurdaduniow: 525477 Tassnudmnssiaiena 1
Tasanundetgmiiiaulanisd§ualudusng q vedimnssueiena auildu

ueunmnengasy Inedesdiseny elfuinulifiavin uazdesdinsaouuinian

525479 FAINTINLIULUA 4 (4-0-8)
(Automotive Engineering)

v 1U9AUADU: 525203 WaAAATIAINTIY
ndnnsiugIuveseusudLarnIiuvesdulsznaung 1 iosiu szuufy

dudlou svuuiude stuuleiuiden szuumIessus syuudarngs nsesnuuusTUULileay

FEUULNAEIAIAY SEUUTEUIEAINSOU SEUUUSUINIATUEIUEUA NANTENUNIIAIUBINTA

saa 1 s
NAAIFAAINUNDYIULUR

525480 waA#AvaLinY 3 (3-0-6)
(Gas Dynamics)

Ardedunaw: 525202 wiaslulauniind 1 waz 525204 naransvedlva 1
namfsrudfyuesasansvesine nunmuiugumanamansvedlrauazinesiy

TowfindiAedestunamanivesing npdeiiviauaznytefiaeseuneilulaufinddmiuves

Tvia Anwingmaiedeuiivesadiva nislvanuudasldlunisdifuuuliamamin mslwauuude

flelunialafiusadenmulayauieu MAnAAUN TN INLALARUNTWMINIEES MNSL187

Yp3pan nslraluviefiuwazievens
525610 NQWiN1SEANEY 4 (4-0-12)

(Theory of Elasticity)

Wauly: lpwAnuiureuveIaIvIvIe
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VU URIAUAY VOURVRIAUATEN AIUFUNUSTENINANUAULAZAILATEA N

wagvamgunstanguluaesiavaiuda Henduaiuesen Jyiluidansinauuaziiie

NNAIEUDAN

525611 A15ILATISHAIUAULTIAIUI 4 (4-0-12)
(Analytical Stress Analysis)
Roulv: Tnernuiureuvesaivdsn
NTIATIEAAUAULAZAULATEA  ANUFUNUSIENINAIUAU-AIUASYA-NITNTEIA
mudulutudiuveaiasdnseng 5 NM15UARITOILVIINTY NSLAIIYRIAU TomsA1TelunIs

2ONLUY 208U AaTE NS UNITATIEVAIULAUY

525612 N15ATIRNAMUAUTIUYTANS 4 (4-0-12)
(Experimental Stress Analysis)

a v 1 a A 1 G =1 a

1dsAUnB: 525610 NUYNTEANEU YT0lALANUTINYBUVBIAIUIIYN")
Wugt3sN1sinANASEALUUA1Y 9 waTinanuasen gunsainisinuazdudin

ANLATEA  ITNITIATILYIANULATEA T5MIMAItUNITIATIAANNAY N veIrUTANEY

Wauas FBvewwes FBmaedeuiin mavedeulagliviane

525615 nougrunanadin 4 (4-0-12)
(Theory of Plasticity)
a o o/ a S 1 = < a
A1UeAUnND: 525610 NgunN1sEANEY MT0lAEANUTILYRUVEIAIUIYN°)
UFINAFIUNITATIN WURIATIN ALEUTUTTZNINAIUAULAZAULATEALUNANVDY
wanadn nsmevausswuuliiaduvesian n1sussyndnguidrunarafinlutudiuina

525616 naevasHuLasiUaanuIg 4 (4-0-12)
(Theory of Plate and Shell)

AdeRunau: 525610 ngufn1stavgy wiolaeAUTuYEUTEIEIYIY
aun1svesnudangudmiuusiunauuazuudivisn n1snsedadudntiosvesusu

wiunazdonursneldanmveunuusing @ FBnsuszanadlunguiveusiu msidsugUves

Waenue seleudshludefiuuddmsusiusasiudenung

525618 msAneiaruudusauazaududunisysgnd 4 (4-0-12)
(Advanced Strength and Applied Stress Analysis)

Reulw: Tnsnrunfiuveuvesanv1inn
fugnuuss mnudy AnueSeauarszesrdn  nsuUateuAuLaYATILATEN AN

aunaLAzANNANLA NUNILFULUUANLdITUSAILAY AnseTenLarsUABULUAITUSs
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nudianguilowiy Anviiidenamanidugs n1TIATIERRNNAUMEImMATANSINY AL
WU SUAFULUUTRINSEEMY WartoNansanlun1seenkuy NSIATIZIVAFEUAIILLAY

525620 naﬂ'lam%ﬂjaalwa%y'uga 4 (4-0-12)
(Advanced Fluid Dynamics)
Rovle: Tnwpudiureuvesaviiv
nsaseaNNIIAIUANNIsIalagsIdRMRAIERSLUULIAWBTLALILLEDS NalaasulY
AISIUIAIVDIAUNITAIUAY m'iamﬂammammﬂmﬂuaumwmauLsum NTUHALRREYBY
a:umisuwuaulfuGﬂ,msJﬂ1ﬂwqwgmamauﬂWimuuamqwgamwmw mmﬂuﬂauuauammaaa
wwuisTuasa  anuniniusaznisunsaudouiuduidewnanmsunuuiulon duveun
wuuiutau msluassnlutureun Mslranuudauasion NV msﬂssqﬂm“’lsﬁmmaq%u
vouwanuuuliu 1oy N153Uv83UN AsfiNSRsINIsEIEIWAISoU SRsInSHEN WUzt
msransnutiuty

525621 nslvauvututuy 4 (4-0-12)
(Turbulent Flow)
v 1U9AUnaY: 525620 ﬂamam‘maﬂwa%uqa W3 0lAUAIUITILYBUTDIEY1I
nauwinisnelin  Msseg uaznisaateiivesauduliu ananazseiundany
é’ﬂwmmawnmmmﬂ%aLLUUﬂuﬂ’;whugUmwm 9 LU LNUTIU UUIFANTINTZUDA NIINAY
wnwone Wudu msmisssuviduuuiutiu wugdinisdiassanudutiu msuszgndld
Uselewtinnnanutiutou
525622 nsluanuuanaalla 4 (4-0-12)
(Compressible Flow)
Rouly: Tnsanuiurauvasanvin
wavosmmadaldsenisiva ﬂ']ilwat,l,uumﬂmam Inalfisades uazniloides g
nslualuiiie ﬁa‘LmﬁuLL‘V]ﬂm&ﬁ’]ﬂLLauﬂ’J’WﬂJaNWUﬁWUW wwsin MIaTevingled 1 uay 2 ves
aamwamammmuaummaumumnmeuqm HavRIANRaLazNsdsIuANToulunslg
wuudadalEiiadn AdunssunniBeaarnsfunegiaie ammimuﬂﬂuaaamuuwu%mmi
SUMUANToY ﬂ’]ia(ﬂgﬂamﬂ’]ﬂ‘wL‘U‘LlLL‘U“ULGNﬂﬂEJLLawﬂ’li‘inqﬂﬂ“ﬂM’]LLiﬂﬂﬂngUVﬁﬂLWi%ﬂ N1
AnaulaeIBAnaN Y Navesrunin wugthnsAnnadwavdniunsiasuusadale

525623 nsinananganIu 4 (4-0-12)
(Multiphase Flow)

Rouly: Tnemnudiureuvesarvdan
ammﬁﬂw@maqmﬂmuawaamuaﬁﬁﬁm351"18mem%fau WAYAIVRULUR MANAIT

dewisna wudy wazanudeulunslnanuvassanusiiinisiion Msseire LazN1SAIVLLY

grunIsluanasanIuzuUag 9 wasiadesninveinising nsluanuueaniadfullinuaauds

miﬂivaﬂm“lmfmﬂuﬂmmw,ﬂmﬁuaq Wy smmsuazn e mentT S amEs neghuiiy

nsnduthiy mseuuheTsueErAatasnIsnems 1Dudy
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525624 N159BNKULLA3BSTNsNavaslwa 4(4-0-12)
(Design of Fluid Machinery)
Roule: Tneanuiuveuvesanaiin
wuzidaieadnsnavesiva wu Ju Tuaaiess Aemmsawes weslul n1seanuuy
\nsesdnsnavesivaliliuszdvinings madenldgunsallimnzanivan nsuszgndldnig
auAudnluiAfudnsnanisiva nsdesiunsidemenaziizednm

525630 NISUILAZNITUHSIEAIUSDU 4 (4-0-12)
(Conduction and Radlat|on Heat Transfer)
AUsAURBU: 525600 ﬂmmmamwmmmmmmimLﬂiama 1
MiE]IG]EJﬂ’J’]ZJLMUGUEIUGUENE']‘UTJSUW“’I
meuwumumimmwmausﬂufuwm 9 AuLlesaInAILSeu (thermal stress)
mimmmsaulmawumsLualmﬂut,aﬂiﬂ (1w Tu composite materials) ‘mumuwu%mmi
Wi Audou nsulfideudeunuuuiadiainsan watvesmsuSdaudeuluaunisun
Nesalan N1suiaun1surssd@anusouluuielaguugudaulaenisleioigdeia

525631 mswmmu%’auuazmidwmma%guga 4 (4-0-12)
(Advanced Convection Heat and Mass Transfer)
’J°U'1‘U\1ﬂ'UﬂElu 525620 ﬂﬁﬁ?ﬁﬁﬁ%@ﬂlﬁﬁﬂﬂﬁﬂ Wi@IﬂUﬂ’J’]ﬂJL‘VT‘IJ‘UE]U“U@QET‘UTJ‘U?°’l
ﬂg]mqma I‘&IL@JUW&I LLau‘WﬂN"Iu ﬂ’ﬁﬂ’]EJWlﬂ’]"llli’e)‘uLLaviJ’JaSLUSUUN’JU’NLL‘U‘U?’TULﬁEJ‘U
LLa“LLUU‘{j‘u‘U’J‘UUULLN‘HiWULLauI‘Ll‘Vl’EJﬂall mﬂwausmmumim ﬂ’ﬁW']ﬂ’JWiJi@ULLUUSﬁi@JGUWG]
ﬂ']iﬂ?ﬁlLV]ﬂ']']ﬂJi@UIUﬁﬂTA L@E]\'ﬂLLﬁ ﬂ’J‘ULL‘U‘Ll ﬂ’]iﬂiyﬁlﬂ(ﬁﬂﬂuﬂqu@@ﬂ’]ﬂﬂiiﬂ
525632 msmﬂ'nuwmjum 4 (4-0-12)

(Advanced Refrigeration and Air Conditioning)
L?E]‘L!‘l“U: Imamwmﬁu%ammmmﬁmﬂ

2

syuuaufunaznisiiauduiigungfiin n1sUszgndsruusiiauduly
gnaunssy seuuUiueIniAuazansadeniiidvidnasonisesnuuy MssEUIBeINIA N3
demnuuduialaenssssvieimatusazin mslvanigluvieuazu3 naiuinds nisaauaw
gnludd mMavedeu n1sUsukaznisauna Jademaaswgmanslussuuuiuennia n1sauay

LEIaYNITaU

525633 m‘saamwuswuqmwmw%guqe 4 (4-0-12)
(Advanced Thermal System Design)
Roulv: Tneanufiuvouvesanviivn
wugthmaviouresgUnsnidesuas nmauesssuuaTusou numuiuguadamansi
Hertes Mssaemendamansdmiuszuumnudeuneldanneasiualine  n1ssedem

Wenseenwuulussuunlifivedidatasssuuiivedia 35013619 9 lun1sAunigaeenwuuii
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A I5NVRILARATARULUTUANNTEBNKUUTHUUAMUSOULUUGEY NsUssendnanadaiunis

D
ponukuuliafgn

525634 nslndi 4 (4-0-12)
(Combustion)
Reulw: Tnganuiiureuvesanyriv
nuMUaNNsATIETUS A ugaMIamansuaznamansvaslnaiiisadostunisiwlue
nannsaAgluniswiundluaniugaesfinr Wy nsndauwaznisuingzateveufizead
Pradnmadals MsdalosUannas whesainvealainduasnisny) MIwmduuuraudiinou
WAZWUULNSIOIAY n1sdtaesnswnndiuuvauysel wuuediades wagwuuadaat nswd
ndfuvusudsuiazuuudutiu. uusihmseninfludemdanauasdemduds nswrlviily
in3ossudnarlunslimnadeulugnaivnssy Uszdnsamuesmsuning msanuaning g

F1aan s bl adunuy “wauf ”Tundadia

525636 N1siUABUIUNAIY 4 (4-0-12)
(Energy Conversion)
= & a
Raulv: TnganuiiuyeuvesauiInn
LwIRnkaA1dENeAe 9 Tunseuiun1IMsuasusunaIny uamaanugueng 9 wu
Woada Twda UuAdes U1 au waslasan lagituntdnineada n153ATIEngUeN 1 uasde
712 vesgauunarnansiunsiasusundeny  nssudsdsugundanuainunasing q lula
Uszdngangs nsinfundenu nisiieuiisuisnisivdsugundenuunuunig 9 luds

LITUANANSHATNANIENUABALINGOU

525637 WalULEIRMInguazn15ldau 4 (4-0-12)

(Solar Energy and Their Applications)
Rauly: lneAnuiuYeuTesavuTiY

va v a a 3 A (Y ! a

audfvesdederiind nswdsuudamiugania nsiaan nsudaliilagszuulnlalia
waa nsieufeusavauduliasinulaeuateding  nsvianuseunazauduli
91A13lAELAeTIng N1sUsEendldndnukasenindluguiuudundfey Wy nsseuieeiniely
81A13 NFBULTETAR NITNAUL LATHEAANSTLUUNAINULAIDTIRE

525650 WAA1EATIAINTIUVUEN 4 (4-0-12)
. (Advanced Engineering Dynamics)
Wauly: InuAuLiuYauveIa1Iv IV«

n-24



UAe.2

Wumwumﬂamammmu ‘Wu%’]‘u%ﬁ]\‘lﬂ’]i’lLﬂi’]u%ﬂ’]ﬂﬂaﬂ’mﬁﬁ Maﬂﬁuaﬂmmamau%a
E“lllﬂ'ﬁ a1n5131 ManveLlaulany ﬂWiLﬂaQU‘ﬂﬁll‘W‘VIﬁﬂ‘ULLﬂuGUQLﬂWﬂ’lﬁLﬂaa‘UVl NAFEASVD
’JWQLHN ‘Wi]ﬁ]ﬂﬁilWl’N(ﬂ’WuWﬁﬂWﬁ@ﬂJ@ﬂi“UU ANNLUASYDITEUU

525655 N1suANTIwALiign 4 (4-0-12)
. (Optimization)
Wouly: lasanuwiuveuvesanv s

Anw1ignsadiadians iensiiinnauselovi wagUsvdniamuessvuu Anwis
nTEiuInIsnsuiuldndseneulussuy Anviszuuiiluladunaslidudady  ms
DNUUUNEINNITMANIMINETAALAZAILUS

525660 N135UsEENANITAIUANIULIINEENTIER 4 (4-0-12)
. (Applied Optimal Control)
Reulv: lnganuiiurouvesauI3v

wuzi dymiduusivangdian Jameumngigadmiussuunain dymau
mmmammmmuwwmmﬂ‘uuaulmmmmma mimumLLUU{]auﬂawmmuawam PEATNY
Fadufuinasimdaes msteunduifady masuenlndifeaarnsidsunasniiaes

525661 N15UsZENALAZNITEBNLUUTEUUAIUAY 4 (4-0-12)
. (Control System Design and Application)
Roulv: TnernuiiureuvesaIuinn |
N153LA5199 N1seenkuUlaglinauiinestIukasiAsedllaTadTeuUAIUANNIIU TR
wurU3lan1uslagnISAIVALLULATTE N1snaaeInisiadeya  TsuUNIsIEYLONanYal f3
AUANKUUAITIauAZOUNGEN

525662 N13AIUANYULUA 4 (4-0-12)
. (Robotics Control)
Woulv: Tnsanuiureuresauivn

UsgiReaniuaznsusvgndvesiugus Iﬂsqwauaummimaumwuaummaau‘m
Snwarszoznslunsindeudivay msmaaui‘d sl antuasssiunsHndy AsRauay
MR n1sdaesaaunsaikarnslUsunsuilidende Fadefiuasitlunsidevnadiu
Vugud 1ATHIUAUYLEUA

525666 Waf@AsLATN1IAIUANNITUY 4 (4-0-12)
(Flight Dynamics and Control)
Feuly: lngauifiuveuyesanv1inn
auMsMIiAReuiveseInIAIy  eyusamEIMseIMANamManS  ayRLsALTas
pIMAmamans  MIiedeufinuenLarauing afesaimmainauen desnmwainniudng
ANNINNTTUANNEIMALAINTIE N EYNITAIUANLAZNNTUSEENA

525668 szuuaNaInalifLazAIuAY 4 (4-0-12)
(Embedded system and Control)
Wauly: InuAuLiuYaUYeIa1Iv IV«
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NTNTTUNTLUUANDINARIA  NMTBDNLUUENSALITUALIITILITYRITEULANBINARI
fugnu naidenisusznanavessyuy WaknsurensUszausewiesauasuas s Bunw/
Ny waglusunsududmiunmaidensensuszinanauuuilen way e3etny seuvUfoRnig
YoasTUUaNaINalamy n1sian1sminenslunanase nsdlAnwivesnisussendldssuuatasnaile
flunsmugu Wy ssuuusniudedion  msmunuaiessud suulesiudelaa szuunsedu
msvhauvesgeanisiy s

525670 A1seRALUULAZN1SHARLAEldRBNRINBIY2Y 4 (4-0-12)
(CAD/CAM)
Roulv: Tnemnuiureuvesaividsn
ﬁyugmﬁmﬁu CAD/CAM LLmﬁmﬁugﬁmm CAD/CAM/CAE  Nagvsihagn15oeniuy
AR LuIARLUUTIReEINER wadadmTuluuIaeIsuNIATusVIALn NMIERNLUURILAE
ATIATIZRNITEENLUY wnAansuaniaeldreufiunestis MadeuneszninsnisesnLuULaY
NIIHEN WWINNTTRUINEAA NI N15UTEAYENITAIUANITIAIAVUALNITNTIVFBUAIUYNADY
nadeusagniandn wmsgiunagnsasiogeanin CAD g CAM flugnuifisaty CM nisadns
AULUUTIAG?

4

525671 Unysyrusehng 4 (4-0-12)
(Artificial Intelligence)
Rouly: Tneanuiureuvasanvinn
nann1skazIsn1sng o lulgauseivg Awsssusd n1sAuIunIneNiiwesiu
Jyausehivg 113505 mswdasmssuiiludyaranaiiounaznisdanisdyaranaiiow 13

Tasgarnsulygm nsSeuiuaesmsdnduls nsaueweuazauweiold

525672 A159BNKUUTEUUDALULIAAIBLAUT? 4 (4-0-12)
(Automation System Design with LabVIEW)
Roule: Tnsanufiuveuvesanviin
svuuamuaudaluifidosdy Augrunislélusunsuuaris ngufnisasiaiadeya
szuunswisudeyannsyuveuaenduiineauazidneaidiuounaen Mnsaadmsenamnssa
gunIRINTEAULAENITIALAENNTRRNLUUTEUUERLURMELaUI?
525680 waransvaslraldeAuIu 4 (4-0-12)
(Computational Fluid Dynamics)
Roulvy: Tnsanuiiurauvasanvin
USygyrveanamiansvedtnallamiuin  aunisaiuvaudinsunadiansvedinaiay
noinssudsadamanivesauniandty faaslnedu funeuitdmviuninaaasvesszuy
#UN13 ANUAGDI9BY AU N1TFLiLaEINATNSINITENN NSAIVUAAIYEULYRN NTIATIEY
whesnIn nsdlanwd@msvannadslameslual aun1s@ansluan LasaunIages

525681 szideudsinludieduuddmsudainssuadona 1 4 (4-0-12)
(Finite Element Method for Mechanical Engineering 1)

N-26



UAe.2

Rouly: Tneanuiureuvasanvin

nannisanAgeessyiiouisliludiedinudlunisitasiziuazeonuuuanu
Jmnssua3ena ﬂﬂiﬂi%&;ﬂ(ﬁéf’lUﬂ’J’mLﬁuimﬁ’a}faﬂ nsanewmALTeu nslavesvedlna ag
AMULAUINAUSEU wuzihnsTdgensrsaulWludedmud

525683 lWludiadmunwuunamansuasluidaeiu 4 (4-0-12)
(Non-linear and dynamic finite elements)

Rouly: Tnsanudtureuvesaviivonv
nguilludiedwuddmsutymbidaduiasdgnamans ssuunamansigadu n1s

Anseilnun waznsslvun An1smnalRasTessEUUNaman Tt uiuian Auuudaudues

wuud3ene Msnsgiatiesnin Akl Lagnisneuausskuuansluila nsussgndlnludied

wuAnulenisig o 1w ‘fjamﬁ’a@ﬁﬁamﬁ’alm%uﬁu Yaymnisnszdndngs Yayviaduda s

525686 n1sinaviaAnand 4 (4-0-12)
(Multi-Physics Simulation)
Feuly: Taganufiuveuvosauiiv
unthgdamiaaland nauiuazauniseuauiiieides maleseiuduiussening
Taseadna gamnw veslya wazauwiludih msdinsginnanasvesaunsitis1des nadnida
favuaziansinedy nislisensinsdnsaguuidamiaamandidudou Wy Uiduiusnisina
fluausau ANULALIINANSou Ufduiusnsivadulassasne nislvananeaniug nswalugd
Ufduiusveslvatuauuuimanini uaslymifefudadiandsne q fnaule

525690 N13BBNLUUNITNARDIAIMNIUIAINTIULATDING 4 (4-0-12)
(Mechanical Engineering Experimental Design)
Reulw: Tnsanuiiureuvesanyiv
M50ONUUUTEUUNMINAaBslUmINTIIATeINa NENNITOBNUUTZUUNNTNARBINIA
Jmnssudietamislva gamall Aadu maeen Audu nsdu ussdn wazdnsnsld
Wiy mstuiindeyalaednlui@ anueainedeulunismaass mIssnuRaLazaiions
VG0
525692 ‘i‘]zy;mﬁLﬂw%y'ugamﬁﬁ"mssum?aqna 1 4(4-0-12)
(Advanced Special Problems in Mechanical Engineering 1)
Reuly: Tavanuiiureuvesanyivn
Msfnwarileseidmaul] uagnionsduainssunssufienatluguinnssusiu
Amnssuieana tnen@nudenihmenumsnniiaunmduiiseniuvesauiin

535311 LATWgANEATEINSUIAING 4 (4-0-8)
(Economy for Engineer)
FvUsAunau: Ll
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MANNTHaELNATALAFIUYBINITIATIENLATINITNITImINTsHluduaAsugmans d1msu
Adwimnssy MIUAsuAweaRuAmINAY qmmaﬂLﬁmmzmmﬁ{jmm@amﬁa NTIATIENUAL
N15W3uLTieulATNIsingdFan9e SRTHARDULNUIINNITAMU NITIATIEINITNARNUNT NEFY
mMsAnANdensIAT MIAATIzgadunL MUsTunsamulasssmAmnssuaieldanine
anudsanazeulsiiiuey nsdiAnwilumaimngsy

535334 n13A2UANUSI N1slvue waziiaAnuie 2 (1-3-5)
(Geometric, Dimensioning and Tolerancing)

Fu109AUNBY: 525301 ﬂ?ﬁLstEJULLUUVI’]\‘iﬂa ey 525304 ﬂ?i@@ﬂLL‘UULﬂ%‘IQQ‘ajﬂiﬂa 1
Mé’ﬂmiﬁugmuaz:mmigmmsﬁmumé’zgé’ﬂwcﬂumimmmgﬂﬁmgﬂmq N13AIUAY

ﬂmamﬁaﬁuﬁa NSAIUANVUINA nslirwavestudn sudanisimuafidanmiieluns

Usmau%mm ﬂ'ﬁLLUaﬂ'J']ll‘ViiﬂEJ‘U'ENﬁ@ﬁﬂ@d@?ﬂﬂ?@iﬁﬂﬁﬂ’]ﬂ%EJTJLLUUV]’N%WJﬂiiﬂJ

535412 n'ﬁaanuuuqﬂﬂmi"zhaNammzé’uﬁﬂ%umu 2 (1-3-5)
(Jig and Fixture Design)
JurdeRuniaw: 525301 MITLULUUNNNG way 525304 N150BNWULWSeIdNINa 1
ﬁugmmmaﬂquqﬂﬂiai?bamﬁmaﬁu%%mm JULUY wﬁwﬁuazﬁ'a@ﬁisi’fa%w
v & N o m2 ¢

gunsaltIendnLazIUEATWIIY NENNNTAIMUAMWANILALIUEATUY  NTRBNRUUTAMTaEY
ANNANATRAENANNITEANEAS B lTUEandIMSUNTTUIUNITHERTIIELATIININAWATUY Y

q
=

3’33J§1\‘1ﬂ’151.]5”ﬂE]U?IUﬂ’JUIUQ’]U@GIﬁ’WﬂiiM ﬂ’]i‘Ui‘”EJﬂ(ﬁﬂeﬁﬂ"]’liﬁmﬁlﬁlﬂ‘UE]‘LJﬂim“U'JEJNaG]LLa ZAUEA
sﬁu\‘i’]uw}EJﬂ’]iﬂJﬂ’eJ@ﬂLLUULLﬂuﬁﬁ’Nsﬁumuzﬂix‘i

EN

535450 walulagnistuiindaya 4 (4-0-8)
(Data Storage Technology)

AdeAunau: 1l
Usgiamnundusnvesmstiuiindeya matuiindeyadedeusivan imaluladensadarn

Y
L=

diulsenovvesansafan malulagiduiinveseninfan nssurunsileukazs1udeyaves
g1safan mAluladLagnszulunIsNane1sanan aluladn1sHana8nIEUIuNISHANUN
weluladviesazenn nstuiindeyalasnisléaisisdni uuldumaluladmsdudindoyalu
2UAN miﬁﬂmgmu‘[iwuﬁLﬁ'msﬁ’mﬁ’uqmammimamaﬁmaaﬁ
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nguAYEVRAANE
525490 \aTENEVAANYN 1(1-0-2)
(Pre-cooperative Education)
deAunau: il
pdnnsuaziuIAiBfuanAafinu nTzuIuMILarduReuvesaniafinw sudey
fotsiuiiAendostuaniafinu anudiugiuuasmadalunisafnsnuendn wu madonaniu
Usgneuns Imailsuasmneadinsan sinvelunisdeans wazmsduniwalnuen®n  anud
fugriisududmiumsludRonluanulssnouns  nsadseruiiulalunuies e
dnaamlunmsiluguszneunts  e1dreudauazainuvasadeluaniulsznaunis Jausssy
BIANTIEUVUIMITNUAMNlUAN1uUSENOUNIS WU 5a ISO 9000 waw ISO 14000 wATANTS

Weusganulaznsitaue nsimuyainam

525491 aunfaAne 1 8 wqefin
(Cooperative Education 1)

Judedunou: edviavivnimunuareivinieuaniafnw
indnwdedluufiRnuddnmsvieindmdunaiaioundadundnnuiinm o

anuUsEnauNs AU 1 mamsAnwaniafnuauiiarunidmun Lﬁ@Lﬁ%ﬂguﬂﬂsﬂﬁﬁﬁqwu

watinAnwIagAedITIsnunsUjURnusasdiauenanisilu jiRnuseaunansdluaiunivo

wiovhnsussifiusaliiiundeluii TnetnainsauseiunsufoRinuasmonumsuidinu

Tagranansdime wagwiinauivine  waswansithmfanssunmsdunailazdunuiania

ANYMaINauINNANIUUTENOU

525492 @wnaAne 2 8 vqefin
(Cooperative Education II)
AyrUeAunaw: 525491 annadne 1
el UuiRnuddnnmviedndmdunaaieundaduninnutingi a
anuUsENauNs AU 1 mamsAnwaniafnuauiiaiunivdmun Lﬁ@Lﬁ%ﬂguﬂwsﬂﬁﬁﬁqwu
watinAnwazaesdeTsunsUfuRnusasinausnansilu iR nuseaunansdluaiuniv
wiovhnsUseiunaliiiuiolinig TnsiaanuayssdunsufiRnuuagseaunsufiau
Tagranansdimea wagwiinauivinw  waswansithimfanssumsdunailazdunuiania

ANYaINaUINNANIUUTTNOU
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525493 @wnafnen 3 8 vaefin
(Cooperative Education IlI)

deAufBY: 525492 avinadny 2
thAnwdesluufiRmudadnnsioindndunanaieouniaduninnuiinm w

a0uUsEnauNs AU 1 mamsAnwaniafnuauiaiunivndmun Lﬁ@Lﬁ%ﬂéUﬂﬂsﬂﬁﬁQQﬁu

wtinANwIAEAedITIsnunsUfURnukardiauenans iU jiRnuseamansdluaiuniv
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